



پژواک حقایقی

به قلم
پستر کریس ایاکیلومه



Chris Oyakhilome

پژواک حقایق

یک رازگفت روزانه...

Chris Oyakhilome



اقتباس کلیه متون کتاب مقدس از ترجمه هزاره فارسی انجیل مقدس می باشد
پژواک حقایق

ISSN 1596-6984

Edition ژوئن ۲۰۲۳

Copyright © 2023 LoveWorld Publishing

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی رشد و نمو به عنوان یک مسیحی، لطفاً از طریق شماره زیر با ما تماس حاصل فرمایید.

انگلیس

Unit C2, Thames View Business Center,
Barlow Way Rainham-Essex, RM13 8BT.
Tel.: +44 (0)1708 556 604
+44 (0)08001310604

آفریقای جنوبی

303 Pretoria Avenue
Cnr. Harley and Braam Fischer,
Randburg, Gauteng 2194
South Africa.
Tel.: +27 11 326 0971

امریکا

Christ Embassy Houston,
8623 Hemlock Hill Drive
Houston, Texas. 77083
Tel.: +1(800) 620-8522

نیجریه

Plot 97, Durumi District, Abuja, Nigeria.
Plot 22/23 Billingsway Road, Oregun,
Ikeja, Lagos.
P.O. Box 13563 Ikeja, Lagos
Tel.: +234 1 8888186

کانادا

LoveWorld Publishing Canada
4101 Steeles Ave W, Suite 204
Toronto, Ontario
Canada M3N 1V7
Tel.: +1 416-667-9191

email: rorcustomercare@loveworld360.com
www.rhapsodyofrealities.org

کلیه ی حقوق تحت نظر قانون حق طبع و نشر بین المللی محفوظ میباشد. تکثیر و چاپ دوباره تمام و یا قسمی از محتویات یا جلد این نشریه بدون اظهارنامه کتبی از انتشارات لاوورلد ممنوع میباشد

مقدمه

بشتابید! راز گفت روزانه ی محبوب شما، پژواک حقایق، اکنون به زبانهای مختلف ترجمه شده و در دسترس عموم قرار گرفته است. نسخه ۲۰۲۳ این مجله تهیه شده تا باعث رشد و پیشرفت هر چه بیشتر روحانی شما شود و در طول سال، شما را در جایگاه و موقعیت سرشار از موفقیت قرار دهد. حقایق متحول کننده زندگی در این نسخه سبب تازگی، تحول و آماده سازی شما برای کسب تجربه ای پر بار، ثمر بخش، و پر ارزش از کلام خدا خواهد شد.

چگونه از این راز گفت حداکثر استفاده را ببریم؟

- هر بخش را به دقت مطالعه کرده و روی آن تفکر و تعمق نمایید. دعاها و اعترافات آن را روزانه با صدای بلند برای خودتان تکرار کنید تا ثمره ی کلام خدا، که شما از آن سخن می گوید در زندگیتان جاری گردد.
- تمامی انجیل را در یک سال، با طرح یک ساله خوانی و یا در دو سال، با طرح دو ساله خوانی فراگیرید.
- همچنین می توانید مطالعه روزانه انجیل را به دو بخش تقسیم کنید: مطالعه ی صبحگاهی و شامگاهی، در هر ماه یادداشت کنید و موفقیت خویش را در رسیدن به تک تک آنان، یکی پس از دیگری بسنجید.

همانگونه که روزانه به ادای بخشی از کلام خداوند می پردازید، شما را به لذت حضور باشکوه پروردگار و پیروزی در تمامی طول سال دعوت می نمایم. همگی شما را دوست داریم! خداوند به شما برکت دهد.

پسترکریس ایاکیلمه

مشخصات فردی

نام و نام خانوادگی:
آدرس منزل:
تلفن منزل:
شماره همراه:
آدرس ایمیل:
آدرس محل کار:

اهداف این ماه:

.....



روز یکم- پنجشنبه

مکاشفه‌ی شما از انجیل

زیرا از انجیل سرافکنده نیستم، چرا که قدرت خداست برای نجات هر کس که ایمان آورد، نخست یهود و سپس یونانی. (رومیان ۱: ۱۶)

وقتی به عیسی مسیح ایمان آوردید، مسیحی شدید و شروع کردید باقی عمر خود را به درک مسیحیت صرف کردن. زندگی شما به اعلام روزانه‌ی افکار و درک شما از مسیحیت تبدیل شده است. در واقع شما آگاهانه یا ناآگاهانه به بازتابی از انجیل خود بدل شده‌اید.

شاید پرسید: "انجیل من؟". بله! هر کدام از ما یک "انجیل" داریم. انجیل شما همان درک و فهم شما از مسیح است: که او که بود و برای چه هدفی آمد. شما نمی‌توانید ماورای مکاشفه‌ی خود از کلام زندگی کنید. هر آنچه که درباره‌ی عیسی باور کرده باشید، بر سخنان، روند فکری و رویکرد زندگی شما اثر خواهد داشت. به بیان دیگر شما همه چیز را از دریچه‌ی انجیل خود می‌بینید.

برای همین مهم است که دانش دقیقی از انجیل عیسی مسیح داشته باشید. اما درک شما از انجیل چیست؟ نظر شما درباره‌ی مسیح چیست؟ او کیست و به چه چیزهایی درباره‌ی او باور دارید؟

یکی از کارهایی که من در سال‌های جوانی برای خودم انجام دادم این بود که از خودم پرسیدم "به چه چیزهایی درباره‌ی عیسی باور داری؟". قلب خودم را به وسیله‌ی کلام خدا تفتیش کردم تا بفهمم واقعا به چه چیزی درباره‌ی عیسی باور دارم و پاسخ‌هایم را در یک دفترچه نوشتم.

مواردی هست که باید به عنوان یک مسیحی آنها را برای خود مشخص کنید چون فقط چیزی را می‌توانید به دیگران بدهید که خودتان آن را داشته باشید. شاید انجیل را به دیگران موعظه کنید اما آیا تابحال آن را به خودتان موعظه کرده‌اید؟ آیا اعتقادات راسخ شخصی‌ای در ارتباط با آن دارید؟

پولس گفت: "زیرا از انجیل سرافکنده نیستم، چرا که قدرت خداست برای نجات هر کس که ایمان آورد، نخست یهود و سپس یونانی." (رومیان باب ۱ آیه ۱۶). آیا در ارتباط با انجیل به چنین جمع‌بندی‌ای رسیده‌اید؟ اگر واقعا به انجیل ایمان دارید و آن را درک می‌کنید، با اشتیاق و عزمی راسخ آن را موعظه خواهید کرد و از هیچ تلاشی برای پخش آن در جامعه، شهر، کشور و بین همه مردم جهان دریغ نخواهید کرد. بگذارید اعتقاد راسخ شما نسبت به مسیح شما را به جلو ببرد.

دعا

پدر عزیز، شکرگزارت هستم که به من این امتیاز را دادی تا همان پیغامی را به جهانم اعلام کنم که رسولان آن را موعظه می‌کردند. من فهم واضح تری از انجیل یافته‌ام و باور دارم که انجیل تنها امید و قدرت برای نجات بشر است. من امروز با شهامت این را برای ستایش و جلال نام تو اعلام می‌کنم. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تین ۱۶:۹ ؛ اول قرن‌تین ۱۷:۱ ؛ رومیان ۲: ۱۶

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۷-۸ و یوحنا ۱۶: ۳۳-۱۷

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اعداد ۳۵ و مرقس ۱۴: ۴۲-۳۲



روز دوم- جمعه

ما معبد مقدس او هستیم

زمین لرزید و آسمانها بارید، از حضور خدا، آن یگانه سینا، از حضور
خدا، خدای اسرائیل. (مزمور ۶۸:۸)

کلام می گوید: "آیا نمی دانید که معبد خدایید و روح خدا در شما ساکن است؟" (اول قرنطیان باب ۳ آیه ۱۶). این یعنی شما خانه ی خدا و معبد مقدس او هستید.

عبرانیان باب ۳ آیه ۱ می گوید: "پس ای برادران مقدّس که در دعوت آسمانی شریک هستید... کولسیان باب ۱ آیه ۲۲ می گوید: "اما اکنون مسیح شما را به واسطه بدن بشری خود و از طریق مرگ آشتی داده است، تا شما را مقدّس و بی عیب و بّری از هر ملامت به حضور خدا بیاورد". در این باره فکر کنید! سپس در افسسیان باب ۱ آیه ۴ می گوید: "زیرا پیش از آفرینش جهان، ما را در وی برگزید تا در حضورش مقدّس و بی عیب باشیم". هلولیاه!

در خروج باب ۱۹، وقتی موسی مردم را از اردوگاه بیرون آورد تا خدا را ببینند، کلام می گوید که خدا با حضوری دهشتناک از قدرت، روی کوه سینا نزول کرد.

کوه سینا را دود فرا گرفته بود و تمامی کوه به شدّت می لرزید، انقدر زیاد که مردم از حضور خدا به لرزه درآمده بودند. خدا فقط روی آن قدم نهاد و اینگونه آنجا کوه مقدس نامیده شد.

حضور او آنجا را مقدس کرد. حالا به این حقیقت فکر کنید که او در کوه ساکن نشد اما در شما ساکن شده است. هلولویاه! شما از کوه سینا مقدس‌تر هستید. تعجبی ندارد که در افسسیان باب ۵ آیات ۲۷-۲۵ می‌گوید که مسیح خودش را برای ما یعنی کلیسا قربانی کرد تا ما را با آب به وسیله کلام خدا بشوید. او اینگونه به ما جلال بخشید که هیچ لک و چین و نقصی دیگر نداشته، بلکه مقدس و بی‌عیب باشیم. متبارک باد خدا!

دعا

پدر عزیز، شکرگزار حضور الهی تو در خودم هستم چون مرا در نظر تو مقدس و بی‌عیب و نقص کرده است. من در نور این حقیقت قدم برمی‌دارم و برگناه، شیطان و شرایط حکومت می‌کنم. من همیشه پیروز هستم و با شادی و در محبت به تو خدمت می‌کنم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

رومیان ۱:۳ ؛ اول قرنتیان ۱۶:۳-۱۷ ؛ کلوسیان ۱:۲۲-۲۱

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۱۰-۹ و یوحنا ۱۷: ۱-۲۶

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

اعداد ۳۶ و مرقس ۱۴: ۵۲-۴۳



روز سوم- شنبه

اعلام مرگ او

...زیرا هرگاه این نان را بخورید و از این جام بنوشید، مرگ خداوند را
اعلام می‌کنید تا زمانی که بازآید. (اول قرن‌تینان ۱۱: ۲۶)

در اناجیل هم نوا در متی باب ۲۶ آیات ۲۶ - ۲۸، مرقس باب ۱۴ آیات ۲۴-۲۲ و لوقا باب ۲۲ آیات ۱۹ - ۲۰ سخنان عیسی، در شبی که به او خیانت شد، برای ما جمع‌آوری شده است. لوقا باب ۲۲ آیات ۱۹-۲۰ به ما می‌گوید: "همچنین نان را برگرفته، شکر کرد و پاره نمود و به آنها داد و گفت: «این بدن من است که برای شما داده می‌شود؛ این را به یاد من به جا آرید.» به همین‌سان، پس از شام جام را برگرفت و گفت: «این جام، عهد جدید است در خون من، که به‌خاطر شما ریخته می‌شود».

پولس رسول به وسیله روح خدا، در اول قرن‌تینان باب ۱۱ آیات ۲۳ - ۲۶ بر این مفهوم تاکید کرد که بخشی از آن را در آیه‌ی روز خواندیم. به عبارت "اعلام می‌کنید" توجه کنید که زیر آن خط کشیده شده است. معادل یونانی این عبارت "kataggellō" است که به معنی اعلام کردن، آشکار ساختن و نشان دادن است. هر بار که شام خداوند را به جا می‌آورید در واقع مرگ خداوند را اعلام می‌کنید، آشکار می‌سازید و نشان می‌دهید. اما این کار چه فایده‌ای دارد؟

ابتدا باید اهمیت خون او را که برای ما ریخته شد و ما تا ابد درباره‌اش سخن خواهیم گفت را درک کنید. هر زمان که مشکلی پیش بیاید، این خون است که

ما را تقدیس و پاک می کند و ما را پوشش می دهد. وقتی درباره ی "خون عیسی" صحبت می کنیم، در واقع به مرگ او اشاره می کنیم.

اول یوحنا ۲:۲ می گوید: "او خود کفاره گناهان ما است، و نه گناهان ما فقط، بلکه گناهان تمامی جهان نیز." عیسی یک وصیت نامه ی تازه ای را با خودش تنظیم کرد. یک وصیت هیچ اثری نخواهد داشت مگر زمانی که وصیت کننده بمیرد. پس ما مرگ او را اعلام می کنیم چون می دانیم خدا او را از مردگان برخیزاند. او مرد تا ما بتوانیم زندگی کنیم. مرگ او تصدیق وصیت یا عهد عیسی مسیح است که از نسل ابراهیم و پسر خداست .

دعا

پدر عزیز، بخاطر خون عیسی مسیح که برای من ریخته شد، تا ابد شکرگزاری هستم، چون مرا از عدم عادل شمردگی مبرا می سازد! بخاطر مرگ پیروزمندانه و نیابتی مسیح شکرگزاری هستم چرا که به موجب قیام او، حالا من به همکاری از جنس خدا تبدیل شده ام که با حیات الهی به پیروزی همیشگی آورده شده ام. در نام عیسی. آمین.

مطالعه ی بیشتر

اول قرنیتیان ۱۰:۱۶ ؛ متی ۲۶:۲۶-۲۸؛ اول قرنیتیان ۱۱:۲۶

برنامه ۱ساله ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۱۳-۱۱ و یوحنا ۱۸: ۱-۲۷

برنامه ۲ساله ی خواندن انجیل

تثنیه ۱ و مرقس ۱۴: ۶۵-۵۳



روز چهارم- یکشنبه

مراسم شام خداوند را آگاهانه بجا بیاورید

آیا جام برکت که به جهت آن شکر می‌گزاریم، شریک شدن در خون مسیح نیست؟ و آیا نانی که پاره می‌کنیم، شریک شدن در بدن مسیح نیست؟ (اول قرنتیان ۱۰:۱۶)

شام خداوند یا عشاء ربانی از آیین بسیار مهم کلیسا محسوب می‌شود اما خیلی از افراد که آن را به جا می‌آورند از درک اثرات روحانی آن غافل هستند. وقتی شام خداوند را بجا می‌آورید، فقط با بدن و خون مسیح مشارکت نمی‌کنید بلکه حیات را به جسم خود اعلام می‌کنید چون در آن قدرت شفابخشی وجود دارد. این از هر داروی دیگری موثرتر است.

عیسی خداوند در مثل برزگر در متی باب ۱۳ آیات ۴-۳ و ۱۹-۱۸ برای شاگردان آشکار کرد که بذرهایی که در راه می‌افتد سمبل کسانی است که کلام را گوش می‌کنند اما آن را درک نمی‌کنند. به موجب عدم فهم آنها، شیطان فوراً می‌آید و بذر کلامی را که در دلشان کاشته شده را می‌دزدد و آنها آن را از دست می‌دهند.

کلام خدا مملو از مفهوماتی است که موجب ثمراتی الهی می‌شود. بنابراین با این درک نان را پاره کنید که شما در واقع به یاد مرگ پیروزمندانه‌ی عیسی این کار را انجام می‌دهید. مسیح بره‌ی قربانی خدا برای شما مرد. همچنین "جام" نمایانگر عهد جدید مهر شده در خون اوست. خون الهی او برای ما ریخته شد تا از گناهانمان بخشیده شویم به گونه‌ای که گناه بر ما اقتداری نداشته باشد.

پس امروز مهم نیست در چه شرایطی قرار گرفته‌اید، ممکن است از بیماری‌های پوستی، قلبی، روده‌ای، کلیوی یا ریوی رنج ببرید. شام خداوند را بخورید و اعلام کنید "هیچ غده‌ی سرطانی، ضعف، بیماری، نقص یا مریضی‌ای نمی‌تواند در جسم من بماند. من سلامت، شاداب و قوی هستم". هلوایه!

دعا

پدر عزیز، بخاطر بدن مسیح شکرگزارت هستم چرا که بخاطر من پاره پاره شد تا من هرگز دل‌شکسته، مریض یا ضعیف نباشم و مغلوب نشوم. شکرگزار هستم که خون او ریخته شد تا من از گناهانم پاک شوم و بدین وسیله شریک و پخش‌کننده‌ی حیات الهی باشم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تین ۲۵-۱۱: ۲۳؛ اول قرن‌تین ۱۰: ۱۶- ۱۷

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۱۶-۱۴ و یوحنا ۱۸: ۲۸ - ۱۹: ۱ - ۱۶

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲ و مرقس ۱۴: ۷۲-۶۶



روز پنجم- دوشنبه

با پیام محبت شروع کنید

زیرا خدا جهان را آنقدر محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاویدان یابد. (یوحنا ۳: ۱۶)

برخی از مسیحیان به هنگام بشارت انجیل، اساس بر موضوع گناه متمرکز می‌شوند و تاکید می‌کنند که مردم باید از گناهان خود توبه کنند. پیام توبه درخور یهودیان بود چون آنها تحت شریعت بودند و از آنها انتظار می‌رفت تا به گناه پشت کنند و به خدا روی آورند. اما غیریهودیان چیزی برای روی برگرداندن نداشتند زیرا هرگز تحت شریعت نبودند و این خود محکومیت به شمار می‌رفت. کلام می‌گوید: "زیرا پیش از آنکه شریعت داده شود، گناه در جهان وجود داشت، اما هرگاه شریعتی نباشد، گناه به حساب نمی‌آید." (رومیان باب ۵ آیه ۱۳).

و بعد کلام خدا می‌گوید: "زیرا همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا کوتاه می‌آیند." (رومیان باب ۳ آیه ۲۳). این آیه هم شامل یهودیان می‌شود و هم غیریهودیان. اگر غیر یهودیان از شریعت تخطی نمی‌کردند برای این بود که شریعت به آن‌ها داده نشده بود، پس گناه آن‌ها کجا بود؟ ما از کتاب پیدایش یاد گرفتیم که وقتی خدا آدم و حوا را آفرید، آنها در حضور مقدس خدا بودند و در جلال او زندگی می‌کردند. اما وقتی آدم از خدا نافرمانی کرد، از جلال او رانده شدند.

رومیان باب ۵ آیه ۱۹ می‌گوید: "زیرا همان‌گونه که به واسطه نافرمانی یک انسان، بسیاری گناهکار شدند، به واسطه اطاعت یک انسان نیز بسیاری پارسا

خواهند گردید." نافرمانی یک انسان همه را از جلال محروم کرد اما حالا در مسیح این جلال به ما بازگشت داده شده است. "... همانا مسیح در شماسه، که امید جلال است." (کولسیان باب ۱ آیه ۲۷). هلولیاه!

به همین خاطر است که بشارت انجیل نباید با طرح مسئله‌ی گناه آغاز شود بلکه باید با پیام محبت شروع شود و این کلید اصلی است. عیسی اینگونه آن را به ما آشکار کرد که در آیه‌ی روز خواندید. محبت انگیزه‌ی او بود.

توجه کنید که در آیه‌ی روز چیزی درباره‌ی گناه گفته نشده. انجیل مسیح دقیقا همین است. پیامی از محبت و حیات است؛ حیات و ذات الهی که مرگ، دفن و قیام او از مردگان، آن را برای هر کس که به او ایمان آورد، قابل دسترس کرده است.

دعا

پدر عزیز، برای محبت شکرگزار هستم چرا که اعلام شده، آشکار شده و شامل حال هر کسی می‌شود که در سراسر جهان انجیل عیسی مسیح را شنیده و دریافت می‌کند. بخاطر موهبت پارسایی شکرگزار هستم. امروز همه محبت مستمر، ابدی و جلال فیض تو را تجربه می‌کنند. در نام عیسی. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

دوم قرن‌تیاں ۵: ۱۹-۲۱؛ یوحنا ۳: ۱۶

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۱۹-۱۷ و یوحنا ۱۹: ۱۷-۴۲

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۳ و مرقس ۱۵: ۱-۱۴



روز ششم- سه‌شنبه

ذات الهی ما

اما شما ملتی برگزیده و مملکتی از کاهنان و امتی مقدّس و قومی که ملک خاص خداست هستید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حیرت‌انگیز خود فرا خوانده است.

(اول پطرس ۴:۹)

وقتی خود را به عنوان فرزند خدا معرفی می‌کنید، برخی از مردم به راحتی با شما موافقت می‌کنند اما وقتی از الهی بودن خود سخن می‌گویید آن‌ها به شما اخطار می‌دهند که نباید زیاده روی کنید. اما آیا این کار آن‌ها خلاف این موضوع نیست که فرزند خدا الهی است؟

فرزند خدا بودن صرفاً یک عبارت مذهبی نیست بلکه به این معنی است که شما همکاری از جنس الهی هستید. یعنی شما مرد یا زن خدا هستید. کلام می‌گوید: "او به واسطه اینها وعده‌های عظیم و گرانبهای خود را به ما بخشیده، تا از طریق آنها شریک طبیعت الهی شوید و از فسادی که در نتیجه امیال نفسانی در دنیا وجود دارد، پرهیز کنید." (دوم پطرس باب ۱ آیه ۴).

اگر با دقت به زمان افعال نگاه کنید، متوجه می‌شوید که این یک وعده نیست، او قبلاً این کار را انجام داده است. او ما را شریکان طبیعت الهی ساخته است. تفسیر یونانی اصلی می‌گوید: "همکارانی خداگونه"، مانند وقتی که بگویید "انسان گونه". خوب حالا واقعا شما چه کسی هستید؟

اگر تولد دوباره یافته‌اید پس به خانواده الهی وارد شده‌اید: یعنی یک مجمع الهی. شما دارای حیات الهی هستید. کلام در اول یوحنا باب ۵ آیه ۱۳ می‌گوید: "اینها را به شما نوشتم که به نام پسر خدا ایمان دارید، تا بدانید که از حیات جاویدان برخوردارید".

خدا می‌خواهد شما بدانید که از حیات ابدی برخوردار هستید. این است انجیل عیسی مسیح. حیات ابدی، جایگزین حیاتی شده است که به هنگام تولد از والدین خود گرفته‌اید. حالا شما حیات الهی‌ای دارید که مریضی‌ها، بیماری‌ها و مصیبت‌ها را دور می‌اندازد و باطل می‌کند. این است که ما را در زندگی شکست‌ناپذیر می‌کند. این حیات، تاریکی، فقر، شکست و مرگ را باطل می‌کند، هلولویه!

اعتراف

من همکاری از جنس الهی هستم که در یکی بودن حیاتی جداناپذیر و متحد با الوهیت قرار دارم. من بر شیطان و بر نیروهای تاریکی غالب هستم چون به مجمع الهی و خداگونه وارد شده‌ام. الوهیت در من کار می‌کند. جلال بر خدا!

مطالعه‌ی بیشتر

دوم پطرس ۱: ۴؛ اول یوحنا ۴: ۱۷؛ اول یوحنا ۵: ۱۱-۱۳

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۲۲-۲۰ و یوحنا ۲۰: ۱۸-۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۴ و مرقس ۱۵: ۲۴-۱۵



روز هفتم- چهارشنبه

بشارت انجیل به شکلی موثر

حال آنکه خادم خداوند نباید نزاع کند، بلکه باید با همه مهربان باشد و قادر به تعلیم و بردبار.

(دوم تیموتائوس ۲: ۲۴)

یادم می آید که سالها پیش به کلاسی که از کودکان کمتر از ده سال تشکیل شده بود موعظه می کردم. یک کودک تربیت شده و مبشر مرا به آن کلاس دعوت کرده بود و به هنگام موعظه من در انتهای کلاس ایستاده بود. در حین صحبت درباره کلام خدا، به سمت کودک مبشر نگاه کردم و دیدم از عمق جان اشک می ریزد.

برایم سوال شده بود که چرا گریه می کند. به سمت آمد و گفت "شما نه تنها به این کودکان بلکه به من هم عیسی را موعظه کردید." پیام و وعظ من برای آن کودکان، با کلمات گیرای حکیمانه نبود، بلکه با قدرت و برهان روح بود. (اول قرنطیان باب ۲ آیه ۴).

بسیار مهم است بدانید که در کنار رشد مسیحی، چگونه و با چه سخنانی انجیل را به دیگران بشارت دهید. به عنوان یک واعظ جوان این برای من حائز اهمیت بود چون می دانستم که اگر من درست ارتباط برقرار نکنم، آنها نیز به درستی من را نمی شنوند. در این صورت نمی توانند به درستی ایمان بیاورند و ایمانشان به مخاطره می افتد. برای بشارت انجیل به شکل موثر، ابتدا باید خود را وقف

مطالعه‌ی کلام خدا کنید: "سخت بکوش که مقبول خدا باشی، همچون خدمتکاری که او را سببی برای شرمساری نیست و کلام حقیقت را به درستی به کار می‌بندد." (دوم تیموتائوس باب ۲ آیه ۱۵).

وقتی کلام خدا را مطالعه می‌کنید و روح شما تحت تاثیر آن قرار می‌گیرد؛ انگیزه می‌گیرید، متحول می‌شوید، آگاه می‌شوید و تعلیم و پرورش می‌یابید. همچنین باید به قدرت روح القدس اعتماد کنید تا به شما کمک کند که پیام انجیل را به شکلی به دیگران انتقال دهید که زندگی آنها را متحول سازد. عیسی خداوند گفت: "هر که به من ایمان آورد، همان‌گونه که کتاب می‌گوید، از بطن او نهرهای آب زنده روان خواهد شد." (یوحنا باب ۷ آیه ۳۸). این آیه به روح القدس اشاره دارد که از طریق شما ریخته می‌شود.

کلام خدا به ما سفارش می‌کند که از روح خدا پر شویم، پس طبق آن عمل کنید. افسسیان باب ۵ آیات ۲۰-۱۸ می‌گوید: "مست شراب مشوید، که شما را به هرزگی می‌کشاند؛ بلکه از روح پر شوید. با مزامیر، سرودها و نغمه‌هایی که از روح است با یکدیگر گفتگو کنید و از صمیم دل برای خداوند بسرایید و ترنم نمایید. همواره خدای پدر را به نام خداوند ما عیسی مسیح برای همه چیز شکر گوید".

دعا

پدر عزیز، پارسایی تو همیشه در من و از طریق من آشکار شده است. پیام و وعظ من، با قدرت و برهان روح بیان می‌شود و در دل شنوندگان من، ایمان، امید و محبت ایجاد می‌کند. در نام عیسی. آمَن.

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تیان ۵-۴:۲ ؛ دوم تیموتائوس ۴:۲

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۲:۵-۴ و یوحنا ۲۰:۱۹-۳۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۵ و مرقس ۱۵:۲۵-۳۲



روز هشتم- پنجشنبه

درمان فریب

فریب مخورید: معاشر بد، اخلاق خوب را فاسد می‌سازد.

(اول قرن‌تیان ۱۵: ۳۳)

عیسای خداوند به ما هشدار داد که نسبت به فریب هوشیار و محتاط باشیم. در متی باب ۲۴ آیه ۴ اخطار داد: "به هوش باشید تا کسی گمراهتان نکند." پولس رسول در رساله‌ها بارها به ما اخطار داد تا مراقب خطرات فریب باشیم. به آنچه در آیه‌ی روز گفت توجه کنید: "فریب مخورید". چون راحت می‌توان فریب خورد.

استراتژی اصلی شیطان در انحراف حوا این بود که او را فریب داد. پولس رسول در دوم قرن‌تیان باب ۱۱ آیه ۳ به این نکته اشاره می‌کند، می‌گوید: "اما بیم دارم همان‌گونه که حوا فریب حیله‌ مار را خورد، فکر شما نیز از سرسپردگی صادقانه و خالصی که به مسیح دارید، منحرف شود." بنابراین با پی بردن به نحوه‌ی فریب حوا، می‌توانید به درک و بصیرت برسید تا از شیطان جلوتر باشید و مانع فریب خود و دیگران شوید.

به یاد داشته باشید که پولس در این آیه با فرزندان خدا صحبت می‌کرد: "سری عقل بیابید و دیگر گناه مکنید؛ زیرا هستند بعضی که خدا را نمی‌شناسند. این را می‌گویم تا شرم‌منده شوید." (اول قرن‌تیان باب ۱۵ آیه ۳۴). شناخت خدا قلب شما را در جایگاه درستی نگه می‌دارد. پس ذهن خود را بر موضوع درستی متمرکز

کنید و قلب خود را نیز در جهت درست نگه دارید! درمان فریب، شناخت حقیقت است و شناخت دقیق و واضح کلام خدا؛ هر دوی اینها هر کسی را از فریب آزاد می‌سازد و محافظت می‌کند.

آنچه مردم بیریه در اعمال باب ۱۷ آیه ۱۱ انجام دادند را در ذهن خود بسپارید: "اینان از مردمان تسالونیکي نجیب‌تر بودند، زیرا پیام را با اشتیاق پذیرفتند و هر روز کتب مقدس را بررسی می‌کردند تا ببینند آیا براسی چنین است." همچنین به توصیه‌ی پولس به تیموتائوس نیز دقت کنید: "سخت بکوش که مقبول خدا باشی، همچون خدمتکاری که او را سببی برای شرمساری نیست و کلام حقیقت را به‌درستی به کار می‌بندد." (دوم تیموتائوس باب ۲ آیه ۱۵).

دعا

پدر عزیز، بخاطر شناخت کلامت که در قلب من است شکرگزارت هستم چون باعث می‌شود در ایمان، اقتدار، جلال و قدرت رفتار کنم. من بوسیله‌ی شناخت و مکاشفه‌ی کلامت، ماورای فریب، حیل و دروغ‌های دشمن زندگی می‌کنم. من از حالا تا ابد در پیروزی قطعی عمل می‌کنم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

یوحنا ۸: ۳۲؛ افسسیان ۱: ۱۷-۱۸؛ دوم پطرس ۳: ۱۸

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

اول تواریخ ۲۹-۲۶ و یوحنا ۲۱: ۲۵-۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۶ و مرقس ۱۵: ۳۳-۴۷



روز نهم- جمعه

پارسایی خود را در هدیه دادن متجلی سازید

و خدا قادر است هر نعمت را برای شما بس فزونی بخشد تا در همه چیز همواره همه نیازهایتان برآورده شود و برای انجام هر کار نیکو، به فراوانی داشته باشید. (دوم قرنیتیان ۸:۹)

یکی از راه‌های یک زندگی تاثیرگذار و کسب افتخار در پادشاهی خدا این است که یک بخشنده واقعی باشید و برای هدف انجیل سخاوتمند باشید. دیدن کسانی که شوق و غیرت زیادی برای گسترش انجیل در گوشه کنار جهان دارند، بسیار الهام‌بخش است. تا بازگشت خداوند، برای رساندن انجیل به تمام افراد جهان در تمامی مناطق خود را مسئول بدانید.

به شهادت تاثیرگذار رازگفت پژوهاک حقایق فکر کنید که به تمامی زبان‌های زنده‌ی دنیا ترجمه شده است و تنها رازگفتی است که بیشترین ترجمه را داشته است. این اتفاق به این دلیل رخ داد که خیلی از افراد در سراسر جهان خود را در دسترس خداوند قرار دادند و زمان و منابع خود را صرف کردند تا ببینند که میلیاردها نفر پیام انجیل را می‌توانند به زبان مادری خود بخوانند. می‌توانید انتخاب کنید که امروز بخشی از این خدمت باشید.

کلام می‌گوید: "چنانکه نوشته شده: «با گشاده‌دستی به نیازمندان بخشیده، نیکوکاری‌اش جاودانه پاینده است.» و او که بذر را برای کشاورز و نان را برای خوردن فراهم می‌سازد، بذرتان را مهیا ساخته، فزونی خواهد بخشید و محصول پارسایی شما را فراوان خواهد ساخت." (دوم قرنیتیان ۱۰-۹:۹).

بخشیدن یعنی پارسایی و با کاشتن بذره‌های پارسایی، ثمرات پارسایی را برداشت می‌کنید. او می‌گوید: "پارسایی‌اش جاودانه پاینده است" بله، مسیح شما را پارسا کرده است اما ثمرات پارسایی فقط ماحصل اعمال پارسایانه‌ی شماست. اعمال پارسایانه بذره‌های پارسایی است که ابتدا در بخشش شما متجلی می‌شود و به شکل محصولی فزاینده برداشت می‌شود. آامن.

دعا

پدر عزیز، شکرگزار هستم که تمامی فیض و نیکویی و هر برکت زمینی به شکلی فزاینده به سمت من می‌آید، به گونه‌ای که من همیشه و تحت هر شرایطی خودکفا خواهم بود و بدون نیاز به کمک یا حمایتی به میزان کافی دارم. من در فراوانی و اعمال نیکو مسکن گزیده‌ام. در نام عیسی. آامن.

مطالعه‌ی بیشتر

دوم قرن‌تینان ۹: ۱۱-۸؛ امثال ۲۵-۱۱: ۲۴؛ امثال ۳: ۱۰-۹

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۴-۱ و اعمال ۱: ۱-۲۶

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۷ و مرقس ۱۶: ۱-۱۱



روز دهم- شنبه

مالک میراث خود شوید

اما بر کوه صهیون رستگاری خواهد بود، و آن مکان مقدس خواهد بود، و خاندان یعقوب میراث خود را تصاحب خواهند کرد.

(عوبدیا ۱: ۱۷)

خداوند از طریق موسی دربارهی یوشع و کالیب صحبت کرد و گفت: "پس در آن روز موسی سوگند یاد کرده، گفت: به یقین سرزمینی که بر آن پانهادی تا ابد میراث تو و فرزندانت خواهد بود، زیرا که بیهوه خدایم را به تمامی پیروی کرده‌ای." (یوشع باب ۱۴ آیه ۹).

خداوند بطور ویژه به کالیب گفت: "حبرون مال تو خواهد بود". اما حبرون مردمان عظیم الجثه‌ای هم داشت یعنی عناقیان که در شهرهایی با دیوارهای بلند ساکن بودند. کالیب اعتماد به نفس خود را حفظ کرد و اقرار کرد که انقدر نیرومند است که این سرزمین را تصاحب کند، همان‌گونه که چهل و پنج سال پیش از آن به هنگام سرکشی صاحب آن شد. بسیار الهام‌بخش است!

کالیب میراثش را تصاحب کرد، او حبرون را به تصاحب خود درآورد و تا به امروز سرزمین او و خانواده‌اش بوده است (یوشع باب ۱۴ آیات ۱۳-۱۴). داشتن میراث یک بحث است اما مالک شدن آن یک بحث دیگری است. میراث می‌تواند به شما تخصیص داده شود اما ممکن است "عظیم الجثه‌ها" سعی کنند مانع

تصاحب شما شوند. اما باید ایمان خود را حفظ کنید و اعلام کنید "در نام عیسی، من مالک هرآنچه که در مسیح عیسی به من تعلق دارد هستم!"

خداوند شما را شایسته ساخته تا شریک میراث پرچلال مقدسین در نور باشید؛ برای شما میراث وجود دارد (کولسیان باب ۱ آیه ۱۲). نگذارید هیچ چیز شما را از بهترینی که خدا برای شما در نظر گرفته است منحرف سازد. با قدرت روح القدس و کلام خدا بر لبان خود، علی‌رغم شرایط، تمام آنچه که در مسیح به شما تعلق دارد را مالک شوید.

با مطالعه و تعمق در کلام خدا، نه تنها میراث خود را در مسیح کشف می‌کنید، بلکه با تمام آنچه خدا در دسترس شما قرار داده ارتباط می‌گیرید و از آن بهره‌مند می‌شوید. این میراث از ابتدا از آن شما بوده است اما بوسیله‌ی شناخت کلام خدا و سخنان پر از ایمان خود، مالک میراثتان شوید. هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، شکرگزار هستم که مرا شریک میراث پرچلال مقدسین در نور گردانیدی! امروز فهم من بیشتر شده تا امید خواندگی تو و غنای جلال میراث تو را برای خود بشناسم. در مسیح عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تین ۱۳-۱۲؛ اعمال ۳۲:۲۰؛ کولسیان ۱-۱۲

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۷-۵ و اعمال ۲: ۲۱-۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تننیه ۸ و مرقس ۱۶: ۲۰-۱۲



روز یازدهم- یکشنبه

نگهبان حقیقت باشید

دروازه‌ها را بگشایید تا قوم پارسا داخل شود، قومی که وفادار می‌ماند.

(اشعیا ۲۶:۲)

می‌خواهم به دو مورد توجه کنید که باعث می‌شود یک امت به دروازه‌های پادشاهی خدا وارد شود. اولین آن پارسایی است. دومین این است که آن ملت باید در حقیقت گام بردارند و رفتار کنند. چه ملتی نگهبان و ناظر حقیقت است؟ کلام خدا حقیقت است و حقیقت او در مسیح عیسی به ما داده شده است. بنابراین کلیسای مسیح در واقع مردمی هستند که حقیقت را حفظ می‌کنند. پولس در اول تیموتائوس باب ۳ آیه ۱۵ برای تیموتائوس نوشت و در آن خانه‌ی خدا را فراخواند که منظور از خانه‌ی خدا، کلیسای خدای زنده و ستون و بنیان حقیقت است. ما به کلیسا تعلق داریم که نگهبان حقیقت است. کلیسا همان ملت پارسا است. ما در پارسایی و قدوسیت حقیقی شبیه خدا هستیم (افسسیان باب ۴ آیه ۲۴).

کلام می‌گوید: "او کسی را که گناه را نشناخت، در راه ما گناه ساخت، تا ما در وی پارسایی خدا شویم." (دوم قرن‌تیاں باب ۵ آیه ۲۱). هر کسی که عیسی را به عنوان خداوند و ناجی خود پذیرفته است، پارسا شمرده شده است!

پولس در افسسیان باب ۴ آیه ۲۴ تاکید می‌کند که ما در پارسایی و قدوسیت حقیقی آفریده شده‌ایم: "و انسان جدید را در بر کنید، که آفریده شده است تا

در پارسایی و قدوسیت حقیقی، شبیه خدا باشد." اگر شما خود را برای گناهانتان محکوم می کنید این یعنی شما نمی دانید که پارسا شمرده شده‌اید. اما دروازه‌های پادشاهی خدا به روی پارسایان یعنی کلیسا باز است! عجب برکتی!

پطرس در اولین رساله‌ی خود، با خواندن ما به عنوان امت مقدس، این موضوع را تصدیق می کند: "اما شما ملتی برگزیده و مملکتی از کاهنان و امتی مقدس و قومی که ملک خاص خداست هستید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حیرت‌انگیز خود فرا خوانده است." (اول پطرس باب ۲ آیه ۹).

ما امتی خاص هستیم که در پارسایی متولد شده‌ایم و ثمرات پارسایانه‌ای داریم و حقیقت او را در پارسایی اعلام می کنیم.

دعا

ای پدر پارسا، آرامش و کامیابی تو بر امت‌های جهان حکمفرما است. ما به عنوان کلیسای تو، حقیقت و پارسایی تو را بر سراسر جهان اعلام می کنیم. ما ساختارها، سیستم‌ها و نقشه‌های شیطان و فریب و ترس را در امت‌ها سرنگون می کنیم و اعلام می کنیم که اراده‌ی تو آنچنان که در آسمان است، در تمامی زمین نیز انجام خواهد شد. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول تیموتائوس ۳: ۱۵؛ سوم یوحنا ۱: ۳-۴

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۱۱-۸ و اعمال ۲: ۲۲-۴۷

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۹ و لوقا ۱: ۱-۱۰



روز دوازدهم - دوشنبه

با ذهنیت درست هدیه بدهید

أَمَّا بَقِيَّةُ بَذَرهَا بِرِزْمِينَ نِيكُو اِفْتَادِ وَ جَوَانِه زَدِه، نَمُو كَرْد وَ بَار آوَرْدِه، زِيَاد
شُد، بَعْضِي سِي، بَعْضِي شَصْت وَ بَعْضِي حَتِّي صَد بَرَابِر.

(مرقس ۴: ۸)

اصل هدیه دادن، یکی از اصول عمیق کلام خداست که ضامن افزایش در بخش مالی بصورت مستمر است. بخشش شما مجرای است که دریافت شما را تسریع می بخشد، به همین خاطر بدون بخشش، دریافتی نیز در کار نخواهد بود.

متأسفانه خیلی از مردم با ذهنیت فقر یا فقدان به خدا هدیه می دهند. این کار حکیمانه نیست. چنین ذهنیتی وقوع معجزه را متوقف می کند. اتخاذ رویکرد و آگاهی پادشاهی نسبت به هدیه دادن همه چیز را متفاوت می کند. به هنگام هدیه دادن به خدا، نسبت به وعده‌ای که خدا به شما داده است آگاه باشید.

سخن عیسی را به یاد آورید که درباره‌ی برزگری گفت که بذرش را در زمین نیکو کاشت. او گفت: "أَمَّا بَقِيَّةُ بَذَرهَا بِرِزْمِينَ نِيكُو اِفْتَادِ وَ جَوَانِه زَدِه، نَمُو كَرْد وَ بَار آوَرْدِه، زِيَاد شُد، بَعْضِي سِي، بَعْضِي شَصْت وَ بَعْضِي حَتِّي صَد بَرَابِر." (مرقس باب ۴ آیه ۸). پس شما می‌توانید از هدیه‌ای که داده‌اید، دریافتی سی، شصت و یا صد برابر داشته باشید.

شما با ذهنیت درست می‌توانید تمام قدرت معجزه‌آسای خدا را برای برداشتی سی، شصت، صد برابر از هدیه‌ای که به خدا داده‌اید به کار بگیرید! خود را پرورش

دهید تا به شکلی مثبت به خدا هدیه دهید. دفعه‌ی بعد که به خدا هدیه دادید و یا بذری را برای او کاشتید، با ذهنیت کسی که در پادشاهی خداست این کار را انجام دهید تا شهادت‌هایی شگفت‌انگیز داشته باشید.

دعا

پدر عزیز، بخاطر برکت‌های قدرتمند و معجزاتی که دریافت می‌کنم شکرگزارت هستم. من برای توسعه و گسترش پادشاهی تو هدیه می‌دهم. شکرگزارم ای خداوند که فیض را به کمال در دسترس من قرار دادی تا از همه چیز به میزان کافی داشته باشم. در نام عیسی. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

لوقا ۶: ۳۸ ؛ دوم قرنتیان ۹: ۸

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۱۵-۱۲ و اعمال ۳: ۱-۲۶

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۰ و لوقا ۱: ۱۱-۲۵



روز سیزدهم - سه‌شنبه

از ذهن شروع می‌شود

در پایان، ای برادران، هرآنچه راست است، هرآنچه والا است، هرآنچه درست است، هرآنچه پاک است، هرآنچه دوست‌داشتنی و هرآنچه ستودنی است، بدان بیندیشید. اگر چیزی عالی است و شایان ستایش، در آن تأمل کنید. (فیلیپیان ۴:۸)

کلام می‌گوید: "اندیشه استوار را در آرامش کامل نگاه خواهی داشت، زیرا که بر تو توکل می‌دارد." (اشعیا باب ۲۶ آیه ۳). "آرامش" معادل کلمه‌ی عبری "شالوم" است. اما منظور از آرامش فقط سکوت و صلح نیست بلکه سلامتی، کامیابی و آسایش نیز هست. این کلمه به این امر اشاره دارد که ما در خدا در کامیابی، سلامتی، قوت و نجات به سر می‌بریم.

اگرچه ضرورتاً محتوا و کیفیت ذهن شماست که این موارد را مشخص می‌کند اما وقتی ذهن شما روی خداوند و کلامش متمرکز شود، کامیابی، سلامتی، آسایش و قوت را در حد کمال تجربه خواهید کرد. به همین سادگی.

ذهن شما برای خدا بسیار مهم است چون می‌خواهد روی آن کار کند. اگر بتواند به ذهنتان نفوذ کند، شما می‌توانید به هرآنچه که او برای شما می‌خواهد تبدیل شوید. می‌توانید به هراندازه که می‌خواهید سالم، کامیاب و موفق باشید. پس از ذهن شروع می‌شود. اما چرا ذهن شما اینقدر مهم است؟ چون خدا ذهن را همچون ابزاری تعبیه کرده که موجب دگرگونی شما می‌شود. کلام می‌گوید: "و دیگر هم‌مشکل این عصر مشوید، بلکه با نو شدن ذهن خود دگرگون شوید.

آنگاه قادر به تشخیص ارادهٔ خدا خواهید بود؛ ارادهٔ نیکو، پسندیده و کامل او." (رومیان باب ۱۲ آیه ۲). هیچ محدودیتی در حوزهٔ دستیابی شما وجود ندارد، شما می‌توانید در شاهراه موفقیت، بدون هیچ محدودیتی به جلو بتازید اما به شرطی که کلام خدا ذهنتان را هدایت و تنظیم کند.

وقتی ذهن شما در کلام خدا بنا شده باشد، امکانات شما نامحدود می‌شود. پس همیشه ذهن خود را روی حقایق زیبای کلام خدا تنظیم کنید. این راهی موثر برای خلق چارچوب و سیستمی ایده‌آل برای زندگی شماست و حیاتی منحصری‌فرد و پربرکت را برای شما ایجاد می‌کند که خدا آن را به شما عطا کرده است.

دعا

پدر عزیز، ذهن من بر روی کلام و حقایق متعالی پادشاهی تو تنظیم شده است. پس من در آرامش مافوق‌طبیعی تو، با کامیابی، سلامتی، قوت و نجات گام برمی‌دارم. ذهن من سرشار از افکار پیش‌برنده و امکانات فراوان است. من در نام مسیح درجات بالاتری از پیروزی را تجربه می‌کنم. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

اشعیا ۲۶:۳؛ رومیان ۱۲:۲؛ فیلیپیان ۴:۸

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۱۹-۱۶ و اعمال ۳۱-۴

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۱ و لوقا ۳۸-۱:۲۶



روز چهاردهم- چهارشنبه

کلام و روح خدا

روح است که زنده می‌کند؛ جسم را فایده‌ای نیست. سخنانی که من به شما گفتم، روح و حیات است. (یوحنا ۶: ۶۳)

اعمال باب ۱۹ آیه ۲۰ به ما می‌گوید در شهر افسس: "بدین گونه، کلام خداوند به‌طور گسترده منتشر می‌شد و قوت می‌گرفت." اصلاً تعجبی ندارد چون وقتی مکاشفه باب ۲ آیات ۲-۳ را می‌خوانید، می‌بینید یوحنا رسول از طریق مکاشفه‌ی الهی، از شرایط کلیسای افسس پرده‌برداری کرده است. این کلیسا بسیار روحانی بود.

اگرچه در افسس باب ۳ آیات ۱۴-۱۶ پولس رسول برای آن‌ها دعا کرد و گفت: "از این رو، زانو می‌زنم در برابر آن پدر که هر خانواده‌ای در آسمان و بر زمین، از او نام می‌گیرد، و دعا می‌کنم که بر حسب غنای جلال خود به شما عطا فرماید که در انسان باطنی خویش به مدد روح او قوی و نیرومند شوید"

او گفت "من برای شما دعا می‌کنم که خدا بر حسب غنای جلال خودش به شما عطا کند تا از توانایی (معجزه‌آسای) او قوت بگیرید." او بر تصدیق عملکرد کلام خدا در زندگی ما و عملکرد روح القدس در رشد مسیحی ما تأکید کرد.

نسخه‌ای دیگر می‌گوید که در انسان باطنی خویش به کمک روح او قوت یابید، به گونه‌ای که آنچه از کلام خدا یاد می‌گیرید نه تنها در ذهن شما نفوذ یابد بلکه از طریق روح القدس در زندگی شما کار کند. او درباره‌ی قدرت کلام خدا و عملکرد

روح القدس صحبت می کند که اراده ی کامل خدا در زندگی شماست، به گونه ای که مسیحیت شما موثر و متقاعدکننده باشد.

دعا

پدر عزیز، سخنان من با تجلی روح و قدرت خدا به وقوع می پیوندد. من سخنانی را به زبان می آورم که با اراده، برنامه ها و خواندگی تو برای من همراستا است. من می دانم که سخنان من از قدرت پر شده است تا ثمراتی را برای جلال تو به بار بیاورد. آمین.

مطالعه ی بیشتر

اول قرن تیان ۴:۲؛ دوم قرن تیان ۴:۱۳؛ یوحنا ۱۴:۲۶؛ یوحنا ۶:۶۳

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۲۲-۲۰ و اعمال ۵-۴:۳۲-۱۱-۱

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۲ و لوقا ۵۶-۱:۳۹



روز پانزدهم- پنجشنبه

خشم را دور کنید

با مرد تندخو دوستی مکن، و با آن که زود به خشم آید، دمساز مشو.

(امثال ۲۲:۲۴)

چیزهای زیادی وجود دارد که می‌تواند زیبایی روحانی یک فرد را مخدوش سازد که یکی از آنها خشم است. آیه‌ی روز می‌گوید: "با مرد تندخو دوستی مکن و با آن که زود به خشم می‌آید دمساز مشو". به بیان دیگر از چنین فردی خودداری کنید. وقتی خدا می‌گوید از چیزی یا کسی خودداری کنید، بهتر است توصیه‌ی او را جدی بگیرید. ممکن است بگویید "من هر از گاهی خشمگین می‌شوم"؛ خیر! خشم به سرعت ویران می‌کند پس از آن جلوگیری کنید! سعی نکنید رامش کنید فقط آن را دور کنید. اگر شما را به عنوان فردی تندخو و زودجوش می‌شناسند، در دعا به پیشگاه خداوند بروید و از روح القدس بخواهید که به شما کمک کند تا مسئله‌ی خشم را برطرف کنید، سپس خود را تسلیم تعمق در کلام خدا کنید.

سعی نکنید که خشم را سرکوب کنید بلکه از آن خلاص شوید. ممکن است بگویید "پستر کریس؟ من از جوانی همیشه خشم درونی داشتم. اما با پیروی از کلام خدا در طی سال‌های زیاد، توانستم با کلام خدا خشمم را سرکوب کنم". این فوق‌العاده است اما خدا نمی‌خواهد شما در چنین درجه‌ای بمانید. موضوع این نیست که با کلام خدا خشم خود را سرکوب کنید، بلکه شما اصلاً نباید فضایی برای خشم در زندگی خود ایجاد کنید. خشم‌اندوزی مریضی‌های کشنده و چالش‌های غیرقابل توصیه‌ی را در وضعیت سلامتی افراد زیادی ایجاد می‌کند. اما

اگر این افراد از خشم خودداری کنند، همگی سلامت خواهند بود. کلام می گوید خشم در دامن احمقان منزل می گزیند (جامعه باب ۷ آیه ۹). کلام در مزمور ۱۰۷ آیه ۱۷ می گوید چه کسانی به سبب تقصیرات خویش ستم دیدند؟ احمقها! "برخی به واسطه راههای عصیانگرانه خود احمق گردیدند، و به سبب تقصیرات خویش ستم دیدند." در سراسر کتاب مقدس در مذمت خشم به ما توصیه می شود. کلام در مزمور ۳۷ آیه ۸ می گوید: "از خشم بازایست و غضب را ترک نما! خویشتن را مکدر مساز، که جز به شرارت نمی انجامد." پولس در افسسیان باب ۴ آیه ۳۱ هشدار می دهد: "هر گونه تلخی، خشم، عصبانیت، فریاد، ناسزاگویی و هر نوع بدخواهی را از خود دور کنید".

در کولسیان باب ۳ آیه ۸ نیز به ما می گوید: "اما اکنون باید همه اینها را از خود دور کنید، یعنی خشم، عصبانیت، بدخواهی، ناسزاگویی و سخنان زشت را از دهان خود." خشم را از زندگی خود دور کنید.

دعا

پدر عزیز، من تمامی عناصر خشم، تلخی، غضب یا غیض را از دلم می زدایم و از آن دوری می کنم. خشم جایی در من ندارد. من همیشه در کلام تو و انجام اراده‌ی تو مسرور هستم. کلام خدا در قلب من است و باعث می شود در پارسایی گام بردارم و سرنوشتم را در تو محقق سازم. من مطابق کلام تو زندگی می کنم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

افسسیان ۳۱:۴؛ امثال ۲۵-۲۴:۲۲؛ امثال ۲۹:۱۴؛ مزمور ۸:۳۷

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۲۵-۲۳ و اعمال ۴۲-۵:۱۲

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۳ و لوقا ۱-۶۶:۵۷



روز شانزدهم- جمعه

شب و روز در کلام خدا تامل کنید

این کتاب تورات از دهان تو دور نشود. روز و شب در آن تأمل کن تا مطابق هر آنچه در آن نوشته شده، به دقت عمل نمایی. آنگاه راه خود را فیروز خواهی ساخت و کامیاب خواهی شد. (یوشع ۱: ۸)

کلمه‌ای که در آیه‌ی روز وجود دارد و دوست دارم به آن توجه کنید؛ "تامل کردن" است. خیلی از پژوهشگران کتاب مقدس در تفسیر این کلمه با سختی روبرو بودند و تا سال‌ها برای فهم آن در تقلا بودند. از نظر آن‌ها این کلمه یعنی "باشد که نحوه‌ی انجام آن را متوجه شوید" اما این درست نیست.

این کلمه معادل کلمه‌ی عبری "shâmar" است. یعنی گوش به زنگ بودن به قصد انجام یک کار. انگار منتظر باشید تا کاری را انجام دهید. یعنی اطاعت به انجام کار یا گوش کردن به جهت انجام کار. در پی آنچه خداوند به یوشع فرمود، اگر به آن میزان که باید در کلام خدا تامل کنید، برای انجام آنچه کلام خدا می‌فرماید آماده هستید.

پولس در فیلیپیان باب ۲ آیه ۱۳ به این موضوع اشاره می‌کند: "زیرا خداست که با عمل نیرومند خود، هم تصمیم و هم قدرت انجام آنچه را که خشنودش می‌سازد، در شما پدید می‌آورد." این سخن شبیه سخنان خداوند به یوشع در آیه‌ی روز است. آیا می‌خواهید موفق و کامیاب باشید و در امور زندگی حکیمانه رفتار کنید؟ دوست دارید به دیگران کمک کنید تا موفق و کامیاب شوند؟ شب و روز در کلام خدا تامل کنید.

تامل در کلام به شما فهم و انگیزه می‌بخشد تا کاری را انجام دهید که خدا می‌خواهد. روزی حداقل یک ساعت و نیم تمرین کنید. مزمور ۱ آیات ۳-۱ از برکات فراوانی می‌گوید که در زندگی ما جاری می‌شود: شما بسان درختی هستید نشانده شده بر کناره جویبار، که میوه خویش در موسمش آرد به بار، و برگش نیز پژمرده نشود، و در هر آنچه می‌کنید کامیاب هستید. هلولیاه!

اعتراف

همینطور که در کلام خدا تامل می‌کنم، نیروهای موفقیت، کامیابی و سلامتی الهی در زندگی من فعال می‌شود. من بوسیله‌ی قدرت پیش‌برنده‌ی کلام خدا، از جلالی به جلال می‌روم! من با گام‌هایی بلند پیشرفت می‌کنم و موفقیت من برای همه محرز است و در امور زندگی حکیمانه رفتار می‌کنم. در نام عیسی. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

مزمور ۱-۳؛ ۱:۱؛ یوشع ۸:۱؛ اول تیموتائوس ۴:۱۵

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۲۸-۲۶ و اعمال ۱۵-۶:۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۴ و لوقا ۸۰-۱:۶۷



روز هفدهم- شنبه

ستایش او، خواندگی اولیه ماست

**بسرایید! خدا را بسرایید! بسرایید! پادشاه ما را بسرایید! زیرا خدا پادشاه
تمامی جهان است؛ او را با خردمندی بسرایید.**

(مزمور ۷-۴۷:۶)

کتاب مقدس اطلاعات زیادی را درباره‌ی ارتباط خدا با ما و توصیف نقش خدایی، خداوندی و پدری خود را در اختیارمان قرار می‌دهد. او خود را در هر یک از این نقش‌ها به گونه‌ای متفاوت توصیف می‌کند و همچنین می‌خواهد ما نقش خود را بشناسیم: نقش‌های مختلفی که برای جلال نام و پادشاهی او و برای یکدیگر و جهان ایفا می‌کنیم.

در هر حال او انتظار دارد که در هر نقشی که ایفا می‌کنیم او را ستایش کنیم. بنابراین دلیل اصلی اتحاد ما در کنار یکدیگر به عنوان فرزندان خدا، ستایش کردن خداست. مدتهاست که این موضوع در کلیسا مورد غفلت قرار گرفته است اما خدا را شکر که تغییر ایجاد شده است!

فرزندان خدا در سراسر جهان، بوسیله‌ی روح خدا نقش خود را به عنوان کاهنان خدا می‌شناسند و قربانی ستایش به خدا تقدیم می‌کنند. این خواندگی اولیه‌ی ماست. در اول پطرس باب ۲ آیه ۹ می‌گوید: "اما شما ملتی برگزیده و مملکتی از کاهنان و امتی مقدس و قومی که ملک خاص خداست هستید، تا فضایل او را اعلام کنید که شما را از تاریکی به نور حیرت‌انگیز خود فرا خوانده است."

وقتی طبق خواندگی خود در خدا زندگی می‌کنیم و قربانی ستایش را تقدیم خداوند می‌کنیم و عظمت او را ستایش می‌کنیم و نام قدوس او را می‌پرستیم، قطعا از برکات فراوان انجیل مسیح بهره‌مند می‌شویم. درست مانند آنچه پولس در رومیان باب ۱۵ آیه ۲۹ گفته است. این ازاده‌ی خدا برای ما است.

از همین حالا شروع کنید. خداوند را ستایش کنید! به یاد داشته باشید که ستایش باید با رضایت همراه باشد. بنابراین سخنان ستایش و شکرگزاری را تقدیم خداوند کنید؛ به عظمت، فیض و جلال او اعتراف کنید. اعلام کنید که هیچکس شبیه او نیست چون پادشاهی او ابدی است و اقتدار او از نسل به نسل تداوم دارد. هلولیاه!

دعا

پدر آسمانی عزیز، تو بزرگ هستی و شایان ستایش، چون هیچکس مانند تو نیست؛ پادشاهی تو ابدیست و سلطنت تو جاودانه است! تو تنها خدای حقیقی و حکیم هستی. تمامی جلال، عزت، شکوه، اقتدار و ستایش تا ابدالابد از آن تو باد. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

مزمور ۱۴۷:۱؛ عبرانیان ۱۳:۱۵؛ مزمور ۳۱-۶۹:۳۰

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۳۰-۲۹ و اعمال ۵۳-۷:۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۵ و لوقا ۷-۲:۱



روز هجدهم - یکشنبه

ابر روحانی خدا

آنان را در روز با ستون ابر، و در شب با ستون آتش، رهبری کردی تا راهی را که می‌بایست بروند، بر آنها روشن سازی.

(نحمیا ۹: ۱۲)

آیه‌ی روز آنچه که در مسیر خروج از مصر، برای فرزندان اسرائیل رخ داد را به ما یادآوری می‌کند. کتاب مقدس در خروج باب ۱۳ آیات ۱۲- ۲۲ به ما می‌گوید که آن‌ها به مدت چهل سال در بیابان در فضای مخصوص خود بودند.

نحمیا همچنین به اتمسفر پر برکتی که فرزندان اسرائیل در آن زندگی می‌کردند اشاره کرد. نحمیا باب ۹ آیه ۲۱ می‌گوید: "چهل سال در بیابان برای ایشان تدارک دیدی، که به چیزی محتاج نشدند؛ جامه‌هایشان مندرس نشد و پاهایشان ورم نکرد".

خداوند تغییر نکرده است. مهر و محبت پدر در زمان فرزندان اسرائیل پایان نیافت بلکه حتی امروز نسبت به ما بیشتر نیز شده است. وقتی تولد دوباره یافتید، در واقع در جلال خدا و ابر روحانی او متولد شدید. شما از روح القدس متولد شدید. شما در حضور او و فضای شادی، برکت و جلال او زندگی می‌کنید. شما در این فضا پایدار خواهید بود و توسط او پرورش خواهید یافت و مطلقا مستقل از شرایط و در آسایش خواهید ماند.

در واقع کسانی که خارج از این فضای پربرکت زندگی می‌کنند، در ناامیدی‌ها، خشم، خستگی و عدم آسایش زندگی می‌کنند. آنها همیشه از درون اضطراب دارند چون به نظر می‌آید که هیچ چیز درست پیش نمی‌رود.

اما شما در مسیح که فضایی مافوق طبیعی است متولد شده‌اید که سرشار از شادی و رضایتمندی شما است. حضور او در شما، با شما و اطراف شما، در جهان پررنج شما را به مأمی از محبت تبدیل می‌کند. همیشه نسبت به این حقیقت آگاه باشید. ممکن است هرج و مرج و آشفتگی در همه جا وجود داشته باشد اما شما در او همیشه در آرامش و امنیت هستید. هلولویاه!

دعا

پدر عزیز، حضور تو در من، همراه من و گرداگرد من، مرا به معبدی از محبت و فیض در این جهان پررنج تبدیل کرده است. من از بلا تولد یافته‌ام. من بر روی زمین حیاتی آسمانی دارم و با حیات الهی تو پرورش یافته‌ام. من از محبت، جلال و پارسایی تو پوشیده شده‌ام. هلولویاه!

مطالعه‌ی بیشتر

خروج ۲۰-۱۹:۱۴؛ خروج ۲۲-۱۳:۲۱

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۳۲-۳۱ و اعمال ۸-۷:۵۴:۱-۸

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۶ و لوقا ۲۰:۲-۸



روز نوزدهم- دوشنبه

شما جلال او هستید

از خدای خداوند ما عیسی مسیح، آن پدر پر جلال، می‌خواهم که روح حکمت و مکاشفه را در شناخت خود به شما عطا فرماید.

(افسسیان ۱: ۱۷)

پولس رسول در دعای زیبای خود برای کلیسای افسس، پدر آسمانی‌مان را با عنوان "پدر پر جلال" خطاب کرد. این موضوع بسیار سازنده است. او نمی‌گوید که خدا "جلال پدر" بلکه می‌گوید او پدر پر جلال است. در واقع به شما می‌گوید شما چه هویتی دارید؛ شما "جلال" هستید! و این نام شماست. اگر یک مرد را پدر یوحنا خطاب کنیم پس یعنی او فرزندی دارد که نامش یوحنا است. خدا پدر پر جلال است و شما فرزند او هستید (اول یوحنا باب ۳ آیه ۱)، پس شما "جلال" خدا هستید! شاید بگویید "پستر کریس این یک فرض بیش نیست"؛ خیر! عیسی چگونه خطاب می‌شود؟

عبرانیان باب ۱ آیه ۳ می‌گوید او فروغ جلال خدا و مظهر کامل ذات اوست. عیسی درخشش جلال خدا و تجلی جلال خداست. عیسی جلال خداست که در یک جسم بود. کلام در اول یوحنا باب ۴ آیه ۱۷ می‌گوید ما در این دنیا همان گونه‌ایم که او هست. او آمد تا ما را به جلال خود مبدل کند. عبرانیان باب ۲ آیه ۱۰ می‌گوید: "به‌جا بود خدا که همه چیز برای او و به واسطه او وجود دارد، برای اینکه پسران بسیار را به جلال برساند..." هلولوئه!

سپس دوم قرن‌تین باب ۳ آیه ۱۸ از موضوعی شگفت‌انگیز برای ما می‌گوید: "و همه ما که با چهره بی‌نقاب، جلال خداوند را، چنانکه در آینه‌ای، می‌نگریم، به صورت همان تصویر، از جلال به جلالی فزون‌تر دگرگون می‌شویم..." توجه کنید که می‌گوید کلام خدا همچون آینه است، همان‌گونه که در یعقوب باب ۱ آیه ۲۳ آن را بیان کرد. اما زیباترین بخش آن اینجاست: وقتی به آینه می‌نگرید، خودتان را می‌بینید. حالا به دوم قرن‌تین باب ۳ آیه ۱۸ توجه کنید که می‌گوید وقتی به آینه‌ی خدا نگاه می‌کنید، در واقع به جلال خدا نگاه می‌کنید. اگر شما جلال خدا نباشید پس چگونه می‌توانید جلال خدا را در آینه ببینید؟ هر آینه‌ی درستی تصویر مقابل خود را بازتاب می‌دهد. اگر وقتی به آینه‌ی خدا (یعنی کلام خدا) نگاه می‌کنید، بازتاب شما "جلال خدا" نام دارد، پس یعنی شما جلال خدا هستید. ستایش بر خدا!

اعتراف

حیات و جلال خدا در من و از طریق من متجلی شده است. من با نیکویی، مهربانی، زیبایی و فیض خداوند بر جهانم تاثیر می‌گذارم و آن را مملو می‌سازم. وقتی به آینه نگاه می‌کنم، جلالی می‌بینم که همانا کلام خدا و هویت من است. هلولویاه!

مطالعه‌ی بیشتر

یوحنا ۱۷: ۲۲؛ اشعیا ۵۵: ۵؛ رومیان ۸: ۳۰

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۳۴-۳۳ و اعمال ۴۰-۸-۹

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۷ و لوقا ۲۱: ۲-۳۲



روز بیستم - سه‌شنبه

فراموش نکنید چه کسی هستید

و همه ما که با چهره بی‌نقاب، جلال خداوند را، چنانکه در آینه‌ای،
می‌نگریم، به صورت همان تصویر، از جلال به جلالی فزونتر دگرگون
می‌شویم؛ و این از خداوند سرچشمه می‌گیرد که روح است.

(دوم قرن‌تین ۱۸:۳)

خدا کلامش را به ما بخشید تا ما را قادر سازد خود را به گونه‌ای ببینیم که او ما را
می‌بیند، تا همه چیز را از دیدگاه او ببینیم و برای تحقق اراده‌ی کامل او زندگی کنیم.
کلام خدا تصویر و نظریات خدا را درباره‌ی ما، برایمان آشکار می‌سازد. او می‌خواهد
ما هم همان تصویر و نظر را درباره‌ی خود اتخاذ کنیم.

همینطور که کلام خدا را مطالعه می‌کنید و تصویر و هویت حقیقی خود را در آن
می‌بینید، آن را حفظ کنید. فراموش نکنید که شما که هستید. یعقوب باب ۱
آیات ۲۳-۲۴ می‌گوید: "زیرا هر کس که کلام را می‌شنود اما به آن عمل نمی‌کند،
به کسی مانند که در آینه به چهره خود می‌نگرد و خود را در آن می‌بیند، اما تا
از برابر آن دور می‌شود، از یاد می‌برد که چگونه سیمایی داشته است".

به بخشی که زیر آن خط کشیده شده دقت کنید. جالب توجه است که نمی‌گوید
"کسی که کلام خدا را انجام ندهد، شکل خود را فراموش می‌کند"؛ در عوض
می‌گوید چنین فردی بادقت به صورت طبیعی خود در آینه نگاه می‌کند و خود را

در آن می‌بیند و بعد وقتی از آینه دور می‌شود فراموش می‌کند که چگونه و چه نوع انسانی را در آینه دیده است.

کلام خدا برایتان آشکار می‌کند که شما چه شخصی هستید یعنی "جزئیات" درون شما را آشکار می‌کند. این فوق العاده است. برای مثال در دوم پطرس باب ۱ آیه ۴، آینه که همان کلام خداست نشان می‌دهد که شما شریک طبیعت الهی و همکاری از جنس خدا هستید.

در افسسیان باب ۱ آیه ۲۲ این آینه نشان می‌دهد که شما کنار مسیح نشست‌اید و همه چیز زیر پاهای شماست. شما بر همه چیز اقتدار دارید و پیروزمندانه بر شیطان، بیماری، شکست و مرگ حکومت می‌کنید. هلولوایه! طبق کلام خدا شما چنین هویتی دارید. پس مطابق آن زندگی کنید. جلال بر خدا!

دعا

پدر عزیز، کلام تو بازتاب جلال فزونی، عظمت، تعالی و موفقیت توست که در روح من سپرده شده است. من اعلام پارسایی و نیکویی متجلی تو بر جهان هستم. من فروغ جلال، کمال، زیبایی و فیض تو هستم. من از حیات مافوق طبیعی تو در خودم آگاه هستم. به راستی که زندگی من نمایانگر فضایل و کمالات الوهیت توست. هلولوایه!

مطالعه‌ی بیشتر

یعقوب ۱: ۲۲-۲۵؛ دوم قرن‌تینان ۳: ۱۸

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

دوم تواریخ ۳۶-۳۵ و اعمال ۳۱-۹: ۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۸ و لوقا ۴۰-۲: ۳۳



روز بیست و یکم- چهارشنبه

مشارکت مجمع آسمانی

امین است خدایی که شما را به رفاقت با پسرش، خداوند ما عیسی
مسیح، فرا خوانده است.

(اول قرنیتان ۱: ۹)

من همیشه شکرگزار خداوند هستم بخاطر هر آنچه که در مسیح عیسی برای ما مقدر فرموده و ممکن ساخته است. به امکان مشارکت با خدا فکر کنید. شما چنین امکانی را در هیچ مذهبی پیدا نمی کنید و هیچ مذهبی امکان مشارکت با خدا را به شما نمی دهد. اما عیسی مشارکت ما را با خدا مهیا کرد. چه حقیقت شگفت انگیزی!

برای مثال در دعاهای ما، ارتباطات بخصوصی با خدا وجود دارد که به ما کمک می کند روح خود را بنا کنیم، چون ما در مشارکت غنی با خداوند قرار داریم. کتاب مقدس در اول یوحنا باب ۱ آیه ۳ می گوید: "ما آنچه را دیده و شنیده ایم به شما نیز اعلام می کنیم تا شما نیز با ما رفاقت داشته باشید؛ رفاقت ما با پدر و با پسرش عیسی مسیح است."

همچنین در اول قرنیتان باب ۱ آیه ۹ می گوید: "امین است خدایی که شما را به رفاقت با پسرش، خداوند ما عیسی مسیح، فرا خوانده است." پطرس رسول در دوم پطرس باب ۱ آیات ۴-۳ این موضوع را فراتر می برد و می گوید: "قدرت الهی او هرآنچه را برای حیات و دینداری نیاز داریم بر ما ارزانی داشته است.

این از طریق شناخت او میسر شده که ما را به واسطه جلال و نیکویی خویش فرا خوانده است. او به واسطه اینها وعده‌های عظیم و گرانبهای خود را به ما بخشیده، تا از طریق آنها شریک طبیعت الهی شوید و از فساد که در نتیجه امیال نفسانی در دنیا وجود دارد، پرهیز کنید.

کلمه یونانی "Koinonia" که با عنوان "شریک" ترجمه شده با کلمه‌ی "رفاقت" هم‌ریشه است. بنابراین "شریک طبیعت الهی" از "koinonos theias phuseos" ترجمه شده است که به معنی همکارانی از جنس خدا است. یعنی ما به مشارکت با الوهیت یا مجمع آسمانی وارد شده‌ایم.

تعجبی ندارد که کتاب مقدس می‌گوید "... شما خدایانید.. ." (مزمور ۸۲ آیه ۶). عیسی خداوند در یوحنا باب ۱۰ آیه ۳۴ از مزمور نقل قول کرد و بر این حقیقت تاکید نمود که: "... مگر در تورات شما نیامده است که "گفتم، شما خدایانید"؟". شگفتی مسیحیت در همین است. تمام ماهیت مرگ، دفن و قیام پرجلال خداوند از مردگان در همین بخش نهفته است.

چقدر زیباست که بدانیم ما در مشارکت با پادشاه مقتدر، فرمانروای مطلق جهان هستیم. همانگونه که یوحنا به طور مختصر در اول یوحنا باب ۱ آیه ۳ توصیف کرده است. شما از قلمرو معمولی بشر به جایگاهی مافوق طبیعی که از جنس الهی است منتقل شده‌اید. جایی که در آن از اتحاد و مشارکت حقیقی، عمیق و با کیفیت با الوهیت بهره‌مند می‌شوید. عجب برکتی!

دعا

پدر عزیز، بخاطر ذات حیات الهی و یگانگی جدایی ناپذیر از تو که در مسیح از آن من است، شکرگزارت هستم. چه افتخار، برکت و امتیازی نصیب من شده است که با تنها فرمانروای پربرکت در رفاقت هستم. تو فرمانروای مطلق جهان و تنها خدای حقیقی و عادل هستی!

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تین ۶:۱۷؛ اول یوحنا ۱:۱-۳؛ دوم قرن‌تین ۱۳:۱۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

عزرا ۱-۳ و اعمال ۹-۴۳-۳۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۱۹ و لوقا ۲-۵۲-۴۱



روز بیست و دوم- پنجشنبه

پادشاهی او را بنا کنید و آن را گسترش دهید

بلکه نخست در پی پادشاهی خدا و عدالت او باشید، آنگاه همه اینها نیز به شما عطا خواهد شد.

(متی ۶: ۳۳)

در گام‌های خود با خدا، بسیار مهم است که بر خواندگی خود روی زمین تمرکز کنیم. چرا ما اینجا هستیم؟ خواندگی اساسی ما این است که پادشاهی خدا را در تمام نقاط زمین بنا کنیم و گسترش دهیم.

کلام می‌گوید: "زیرا همان‌گونه که آبها دریا را می‌پوشاند، جهان از معرفتِ جلالِ خداوند مملو خواهد شد." (حقوق باب ۲ آیه ۱۴). وظیفه‌ی ما این است که آن را محقق کنیم. کار ما این است!

متی باب ۲۸ آیه ۱۹ حکم استاد را در برمی‌گیرد؛ او اینگونه تعلیم می‌دهد: "پس بروید و همه قومه‌ها را شاگرد سازید و ایشان را به نام پدر و پسر و روح‌القدس تعمید دهید." در واقع او می‌خواهد که از مردم دنیا شاگرد بسازیم. عجب خواندگی‌ای!

خیلی‌ها هستند که فکر می‌کنند خدا به تنهایی این جهان را اداره می‌کند پس هر اتفاقی که می‌افتد در نتیجه‌ی اراده‌ی اوست. اگر این حقیقت داشت پس چرا عیسی به شاگردانش تعلیم داد که اینگونه دعا کنند: "«ای پدر ما که در آسمانی، نام تو مقدس باد، پادشاهی تو بیاید، اراده تو، چنانکه در آسمان انجام می‌شود،

بر زمین نیز به انجام رسد." (متی باب ۶ آیات ۱۰-۹). اگر همیشه اراده‌ی خدا بر زمین انجام می‌گیرد پس چرا عیسی به شاگردانش توصیه کرد به این طریق دعا کنند؟ ما اینگونه دعا می‌کنیم چون وظیفه‌ی ما اجرای اراده‌ی خدا بر روی زمین است.

اراده‌ی خدا همیشه در آسمان صورت می‌گیرد، اما بر روی زمین تنها فرزندان خدا هستند که قادرند برای تجلی اراده‌ی او دعا کنند. پس در دعا، نجات را به شهر، ایالت و کشور خود اعلام کنید. دعا کنید که پارسایی زمین را بر سازد و بشارت انجیل مسیر همواری را طی کند. جلال یابد و به برنده شدن جان‌ها برای پادشاهی خدا و فصل درو به شکلی عظیم منتهی شود. آمن.

دعا

پدر عزیز، پادشاهی تو بر زمین و در دل انسان‌ها حکمفرماست و امروز انجیل در سراسر جهان بشارت داده می‌شود. انجیل بیش از هر زمان دیگری در تمامی ملت‌ها می‌درخشد و شهادت‌های زیادی از نجات را به ارمغان می‌آورد. در نام عیسی. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۳۳:۶ ؛ لوقا ۱۱:۲

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

عزرا ۴-۶ و اعمال ۲۳-۱۰:۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۰ و لوقا ۱۱-۳:۱



روز بیست و سوم- جمعه

قدرت دعا

پس نزد یکدیگر به گناهان خود اعتراف کنید و برای یکدیگر دعا کنید تا شفا یابید. دعای شخص پارسا، با قدرت بسیار عمل می کند.

(یعقوب ۵: ۱۶)

هیچ شرایط ناامیدکننده‌ای وجود ندارد که نتوانیم با دعا کردن آن را تغییر دهیم. ترجمه‌ی معاصر آیه‌ی روز را بخوانید: "... دعای صادقانه مرد عادل، قدرت و تأثیر شگفت‌انگیزی دارد." دعاهاى ما بی‌تأثیر و پوچ نیست.

برای یک لحظه به پولس و سیلاس فکر کنید: آنها را دستگیر کردند، کتک زدند و با پاهای بسته شده به سیاهچال انداختند. اما کلام در اعمال باب ۱۶ آیات ۲۵-۲۶ اینگونه ثبت کرده است که: "نزدیک نیمه‌شب، پولس و سیلاس مشغول دعا بودند و سرودخوانان خدا را ستایش می کردند و دیگر زندانیان نیز بدیشان گوش فرا می دادند که ناگاه زمین لرزه‌ای عظیم رخ داد، آن گونه که اساس زندان به لرزه درآمد و درهای زندان در دم گشوده شد و زنجیرها از همه فرو ریخت."

چقدر شگفت‌انگیز است! دو مرد دعا کردند و سرود پرستشی برای خدا خواندند و ناگهان زمین لرزه رخ داد! به نظر شما چقدر با صدای بلند سرود پرستشی خواندند که باعث شد زمین بلرزد و زنجیره‌های اسارت زندانیان بشکند؟ البته در

این آیه مشخصاً نشان می‌دهد که بلندی صدای آن‌ها علت وقوع این اتفاق نبود بلکه علت قدرت دعای آن‌ها بود!

هیچ چیزی نیست که با دعا کردن تغییر نکند. بنابراین دعا را به خصیصه‌ی اصلی زندگی و بخشی از عادت‌های روزانه‌ی خود مبدل کنید. در این صورت قطعاً شما را قوت می‌بخشد و کمکتان می‌کند تا در مواجهه با سخت‌ترین وسوسه‌ها و عذاب‌ها، تمرکز خود را حفظ کنید.

دعا

پدر عزیز، بخاطر امتیاز دعا کردن و قرار گرفتن در کنار تو برای تحقق اراده‌ات در زمین و در زندگی انسان‌ها، شکرگزارت هستم. حتی همین حالا آرامش، پیشرفت و کامیابی را برای ملت‌های جهان اعلام می‌کنم. در نام عیسی. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

لوقا ۱:۱۸؛ رومیان ۸-۲۶؛ افسسیان ۶:۱۸

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

عزرا ۸-۷ و اعمال ۴۸-۱۰:۲۴

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۱ و لوقا ۲۲-۳:۱۲



روز بیست و چهارم- شنبه

غلبه به وسوسه بوسیله‌ی دعا

چون به آن مکان رسیدند، به ایشان گفت: «دعا کنید تا در آزمایش نیفتید.» (لوقا ۲۲: ۴۰)

هیچکس بهتر از عیسی خداوند ما با ذکر نمونه، درباره قدرت دعا برای غلبه بر وسوسه توضیح نداده است. عبرانیان باب ۵ آیه ۷ به ما نشان می‌دهد که چرا او به آن صورت که در آیه‌ی روز خواندیم به درگاه پدر دعا کرد. او (عیسی) "... با اشک و آه و اندوه عمیق به درگاه خدا دعا و استغاثه می‌کرد تا او را از قدرت مرگ نجات بخشد. خدا نیز دعای او را به سبب اطاعت کاملش مستجاب فرمود." (ترجمه تفسیری)

این جدایی از پدر چیزی بود که عیسی هرگز نمی‌خواست حتی برای یک لحظه آن را تجربه کند. در نتیجه زانوزد و دعا کرد و در همین حین اتفاقی شگرف رخ داد: "آنگاه فرشته‌ای از آسمان بر او ظاهر شد و او را تقویت کرد." (لوقا باب ۲۲ آیه ۴۳). آیه‌ی ۴۴ می‌گوید: "پس چون در رنجی جانکاه بود، با جدیتی بیشتر دعا کرد..."

به یاد داشته باشید، دعای شخص عادل در عمل، قوت بسیار دارد. (یعقوب باب ۵ آیه ۱۶). با اینکه عیسی در درد و رنج بود اما با جدیت بیشتری دعا کرد. او انقدر عمیق دعا می‌کرد که کلام می‌گوید: "... عرقش همچون قطرات خون بر زمین می‌چکید." (لوقا باب ۲۲ آیه ۴۴).

خدا را شکر که دعایش مستجاب شد. او برای ما گناه شد و از این طریق خود را تسلیم اراده‌ی پدر کرد تا ما در او پارسایی خدا شویم. هلولیاه!

وقتی دعایش تمام شد، جمله‌ای تاثیرگذار به شاگردانش گفت که در لوقا باب ۲۲ آیات ۴۵-۴۶ آمده است: "چون از دعا برخاست و نزد شاگردان بازگشت، دید از فرط اندوه خفته‌اند. به ایشان گفت: «چرا در خوابید؟ برخیزید و دعا کنید تا در آزمایش نیفتید.»" مسئله وسوسه شدن نیست بلکه به دام وسوسه افتادن است. عیسی در اینجا به ما نشان می‌دهد که باید دعا کنیم تا به دام وسوسه نیفتیم.

یادتان نرود که قرار بود او وحشت جدایی از پدر را تجربه کند و باید با این وسوسه دست و پنجه نرم می‌کرد که مبادا بگوید "نه من این کار را انجام نمی‌دهم!". او می‌دانست که باید دعا کند چون این را به خودش تعلیم داده بود: "عیسی برای شاگردان مثلی آورد تا نشان دهد که باید همیشه دعا کنند و هرگز دلسرد نشوند." (لوقا باب ۱۸ آیه ۱).

خود را مانند استاد وقف دعا کنید. روح شما در جایگاه دعا حالت شرطی پیدا می‌کند تا اراده‌ی کامل خدا را تشخیص دهد و در آن گام بردارد، ایمان شما نیز قوت می‌یابد تا بر وسوسه‌ها غلبه کند و بر شرایط فائق آید. شما از قدرت روح خدا نیرو می‌گیرید تا هر روز پیروزمندانه زندگی کنید. هلولیاه!

دعا

خداوند عزیز، بخاطر امتیاز و برکت دعا کردن شکرگزار هستم، روح من شرطی شده است تا همیشه اراده‌ی کامل تو را تشخیص دهد و در آن گام بردارد. ایمان من قوت یافته تا بر وسوسه‌ها غلبه کند و بر شرایط فائق آید. من کاملاً تجهیز هستم، در خداوند قوت دارم و در قدرت نیرومند او امروز و همیشه شکوهمندانه پیروز هستم. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

متی ۴۱:۲۶ ؛ عبرانیان ۷-۵:۵ ؛ اول قرنتیان ۱۰:۱۳

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

عزرا ۹-۱۰ و اعمال ۱۸-۱۱:۱

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۲ و لوقا ۳۸-۳:۳



روز بیست و پنجم- یکشنبه

خدا را فراموش نکنید

از همین رو، از روزی که این را شنیدیم، از دعا کردن برای شما باز نایستاده‌ایم، بلکه پیوسته از خدا می‌خواهیم که شما از شناخت اراده‌ او در هر حکمت و فهم روحانی پر شوید (کولسیان ۹:۱)

کتاب پیدایش داستان تاثیرگذار ابراهیم و برادرزاده‌اش لوط را بازگو می‌کند. وقتی خدا ابراهیم را فراخواند تا سرزمین مادری خود را به مقصد سرزمینی دیگر ترک گوید، لوط نیز همراه او راهی این سفر شد (پیدایش باب ۱۲ آیه ۴). وقتی خدا ابراهیم را در سفرش برکت داد، لوط نیز برکت یافت. هردوی آن‌ها آنقدر برکت یافتند که سرزمینی که چند صبحی بود در آن بودند، حتی برای نگهداری گله و حیوانات آنان فضای کافی نداشت.

اغلب اوقات میان دام پروران ابراهیم و لوط دعوا درمی‌گرفت، تا اینکه ابراهیم گفت: «میان من و تو، و میان شبانان من و شبانان تو جدال نباشد، زیرا ما برادریم. آیا تمامی این سرزمین پیش روی تو نیست؟ التماس دارم از من جدا شوی. اگر تو به جانب چپ روی، من به جانب راست خواهم رفت، و اگر تو به جانب راست روی، من به جانب چپ خواهم رفت.» (پیدایش باب ۱۳ آیات ۸-۹).

اینجا بود که مشکل لوط شروع شد. او از یک سمت به سرزمین‌های سرسبز و پرآب اردن نگاه کرد و در سمت دیگر به یک قطعه زمین خشک و بی‌آب و علف نگاه کرد. او بخش پررونق را انتخاب کرد و چادر خود را در نزدیکی سدوم برپا کرد

یعنی جایی که سرزمین شرارت و فساد بود. اما نمی دانست که داوری خدا بر سدوم نزدیک بود.

وقتی خدا در مجازات شرارت های مردم سدوم، بر این شهر باران آتش بارانید، بخاطر شفاعت ابراهیم جان لوط به او بخشیده شد. اما لوط در این بحران هر آنچه که داشت را از دست داد و سرانجام از یک غار سر درآورد. این اتفاق برای لوط افتاد چون خدا را از دست داد؛ البته نه به این خاطر که شخص بدی بود. در واقع کتاب مقدس می گوید که لوط انسانی پارسا بود (دوم پطرس باب ۲ آیات ۷-۸).

پس همیشه بهترین جایگاهی که در زندگی خود می توانید داشته باشید این است که در مرکز ارادهی خدا باشید. هرگز تحت تاثیر فریب های این جهان قرار نگیرید. انتخاب های شما نباید بر مبنای هوای نفسانی باشد بلکه باید بر مبنای هدایت روح القدس باشد. برای مثال بخاطر آیندهی اقتصادی یک شهر یا کشور به آنجا مهاجرت نکنید چون ممکن است اشتباه پرهزینه ای را مرتکب شوید. کلام می گوید: "پیش روی انسان راهی هست که در نظرش درست می نماید، اما در آخر به مرگ می انجامد." (امثال باب ۱۴ آیه ۱۲).

دعا

پدر عزیز، من اهداف، جاه طلبی ها، آمال و آرزوهای خود را در پیشگاه تو قرار می دهم. من به کلام تو اطمینان دارم چون چراغیست که مرا در مسیر موفقیت، پیروزی و بزرگی هدایت می کند. من بوسیلهی کلامت، مسیر کشف رازهای پادشاهی را دریافت می کنم. من به تنهایی فرصت های الهی را تشخیص می دهم و طبق آن عمل می کنم و تنها تسلیم هدایت روح خدا هستم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

رومیان ۲:۱۲؛ امثال ۷-۳:۵؛ کولسیان ۹:۱-۱۰

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

نحمیا ۳-۱ و اعمال ۳۰-۱۱:۱۹

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۳ و لوقا ۱۳-۴:۱



روز بیست و ششم- دوشنبه

خداوند را با دلی پاک دوست بدارید

دنیا و آنچه را در آن است، دوست مدارید. اگر کسی دنیا را دوست بدارد، محبت پدر در او نیست. (اول یوحنا ۲: ۱۵)

اول تیموتائوس باب ۱ آیه ۵ می‌گوید: "هدف از این فرمان، محبت است، محبتی برخاسته از دلی پاک، وجدانی صالح و ایمانی پُر ریا." یک دل پاک در واقع خداوند را حقیقتاً دوست می‌دارد و به کلام او تمام و کمال (بدون هیچ شک و تردیدی) ایمان دارد.

کاری که باید انجام دهید این است که دل خود را تفتیش کنید تا بفهمید که آیا محبت خالص خدا را در دل دارید یا نه. محبت شما به او باید مخلصانه و واقعی باشد. در بررسی آنچه در آیه‌ی روز خواندیم، فوراً دیماس به ذهن می‌آید که شخصیتی بخصوص در کتاب مقدس بود.

دیماس از نزدیک با لوقا کار می‌کرد که نویسنده‌ی انجیل "لوقا" و "اعمال رسولان" بود. او همچنین همکاری نزدیکی با پولس رسول بزرگ داشت. در واقع پولس او را جزو مجاهده‌گران در انجیل می‌دانست: "اِپاُفَراس که از خود شما و خادم مسیح عیسی است، برایتان سلام دارد. او همواره در دعا برای شما مجاهده می‌کند.... لوقا پزشک محبوب و همچنین دیماس شما را سلام می‌فرستند." (کولسیان باب ۴ آیات ۱۲ - ۱۴).

همچنین پولس در فیلیمون باب ۱ آیات ۲۳- ۲۴ نیز به او اشاره کرد: "ابا فراس، همزندان من در مسیح عیسی، تو را سلام می فرستد. همچنین همکارانم، مرفس، آریستارخوس، دیماس و لوقا تو را سلام می گویند." پس دیماس همکار پولس هم بود. او همراهان نیکویی داشت و خدمتی داشت که باید آن را محقق می کرد.

در دوم تیموتائوس باب ۴ آیات ۱۰-۹ پولس به تیموتائوس می گوید: "بکوش تا هر چه زودتر نزد من آیی. زیرا دیماس به خاطر عشق این دنیا مرا ترک کرده و به تسالونیکه رفته است. گریسکیس به غلاطیه و تیتوس هم به دلماتیه رفته." این موضوع نشان می دهد که چرا برخی از افراد شروع خوب اما پایان بدی دارند. دلیلش این است که محبت آن ها به خداوند خالص و واقعی نیست. پولس گفت دیماس او را ترک کرد چون به جهان محبت داشت. شما نمی توانید همزمان هم عاشق پدر و هم عاشق دنیا باشید. محبت به جهان یعنی مهر نداشتن به پدر.

در تمام مدتی که دیماس به همراه پولس، لوقا و دیگر خادمین انجیل در حال محنت کشیدن بودند، او هوا و هوس دنیا و امور دنیوی را داشت. به همین دلیل در نهایت نتوانست سرنوشت الهی و خواندگی خود را به سرانجام رساند.

با دلی پاک خداوند را دوست بدارید. خالصانه به او خدمت کنید. اجازه دهید تا او تمام آن چیزی باشد که برای شما مهم است چون کلام می گوید: "فیض و نامیرایی بر همه کسانی که خداوند ما عیسی مسیح را دوست می دارند." (افسسیان باب ۶ آیه ۲۴).

دعا

عیسای عزیز، تو در زندگی من سلطنت می کنی. تو تمام آن چیزی هستی که برای من اهمیت دارد. بخاطر فیضی که نصیبم کردی تا برای تو زندگی کنم و با دلی پاک به تو خدمت کنم، شکرگزارت هستم. تو همه چیز من هستی. تو قدوس، پاک، پارسا، با محبت و حقیقت هستی! تو تنها خدای حقیقی هستی و من تا ابد دوستت دارم. آمن.

مطالعه‌ی بیشتر

دوم پطرس ۱۴-۱۱:۳؛ کولسیان ۲-۱:۳؛ غلاطیان ۶:۱۴

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

نحمیا ۶-۴ و اعمال ۱۲

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۴ و لوقا ۳۲-۴:۱۴



روز بیست و هفتم- سه‌شنبه

دنیا را دوست نداشته باشید

دنیا و آنچه را در آن است، دوست مدارید. اگر کسی دنیا را دوست بدارد، محبت پدر در او نیست. (اول یوحنا ۲: ۱۵)

این یکی از اولین آیه‌های کتاب مقدس بود که در هشت سالگی بر ذهن کودکانه و تاثیرپذیر من اثر گذاشت. این بیانیه از خداست و حرف آخر را می زند. کلام می گوید اگر دنیا را دوست داشته باشید، محبت پدر در شما نیست. شاید هزاران بار اعلام کنید که خدا را دوست دارید، اما اگر دنیا یا امور دنیوی را دوست داشته باشید، مهر پدر در دل شما نیست.

برخی پرسیده‌اند "چرا خدا به ما می گوید دنیا را دوست نداشته باشیم درحالیکه کلام می گوید 'خدا جهان را آنقدر محبت کرد که پسر یگانه‌ی خود را داد؟' چرا ما نمی‌توانیم همچون پدر دنیا را دوست داشته باشیم؟"

خدا جهان انسان‌ها را محبت کرد نه سیستم و امور موجود در آن را. او مردم را دوست داشت و عیسی، پسرش را فرستاد تا آن‌ها را از گناهانشان نجات دهد. اول یوحنا باب ۲ آیه ۱۶ می گوید: "زیرا هر چه در دنیاست، یعنی هوای نفس، هوسهای چشم و غرور مال و مقام، نه از پدر بلکه از دنیاست." کتاب مقدس در مذمت دنیا پرستی و نفسانی بودن به ما توصیه می کند.

نپذیرید که تحت تاثیر و نفوذ روح این جهان قرار بگیرید. کلام می گوید: "ای زناکاران، آیا نمی دانید دوستی با دنیا دشمنی با خداست؟ هر که در پی دوستی با دنیاست، خود را دشمن خدا می سازد." (یعقوب ۴:۴).

ما به عنوان مقدسین خدا، نباید درگیر مباحث غیر روحانی شویم؛ گاهی افراد ساعت ها درباره ی تیم فوتبالی مورد علاقه خود بحث می کنند به گونه ای که حتی به کتک کاری می کشد و یا وقت خود را صرف تماشای تلویزیون و فیلم می کنند اما وقتی زمان دعا کردن یا مطالعه ی کلام خدا می رسد، خوابشان می گیرد.

تحت تاثیر چنین اموری قرار نگیرید خصوصاً به نحوی که زندگی تان را تحت هدایت خود بگیرید و شما را از هدفتان منحرف کند. شما بخاطر یک خوانندگی الهی در این جهان هستید. بنابراین متفاوت فکر کنید و نسبت به خوانندگی والای خود آگاه باشید چرا که خدا به این خاطر شما را در مسیح فراخوانده است.

دعا

پدر عزیز، دنیا برای من مصلوب شده و من نسبت به دنیا مصلوب شده ام! من برای مسیح زندگی می کنم و نمی پذیرم که روح این دنیا مرا منحرف کرده و یا لذت ها، هوس ها و تمایلات دنیوی یا نفسانی این دنیا مرا فریب دهد. من اهل آسمان هستم و ذهنم بر امور آسمانی متمرکز است. من پیام رسان مسیح هستم که برای بنای آسمان و پارسایی در دل انسان ها خوانده شده ام. در نام عیسی. آمین.

مطالعه ی بیشتر

یعقوب ۴:۴ ؛ دوم تیموتائوس ۴:۱۰ ؛ غلاطیان ۶:۱۴

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

نحمیا ۸-۷ و اعمال ۱۲-۱۳:۱

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۵ و لوقا ۴۴-۴۳



روز بیست و هشتم- چهارشنبه

از روح خدا پر شوید

پس از دعای ایشان، مکانی که در آن جمع بودند به لرزه درآمد و همه از روح القدس پر شده، کلام خدا را با شهادت بیان می کردند. همه ایمانداران را یک دل و یک جان بود و هیچ کس چیزی از اموالش را از آن خود نمی دانست، بلکه در همه چیز با هم شریک بودند. رسولان با نیروی عظیم به رستاخیز خداوند عیسی شهادت می دادند و فیضی عظیم بر همگی ایشان بود. (اعمال ۳۳-۴: ۳۱)

کتاب مقدس از یک جلسه‌ی دعای شگفت‌انگیز برای ما تعریف می کند که با وجود تهدیدهای شورای مذهبی، اعضای کلیسای اولیه آن را برگزار کردند. اینگونه ثبت شده است که به هنگام دعا، بنایی که در آن جمع شده بودند به لرزه درآمد و همه‌ی آن‌ها از روح القدس پر شدند و با شهادت کلام خدا را اعلام می کردند.

به تاثیر پرشدن از روح القدس توجه کنید: آن‌ها ادامه دادند و با شهادت کلام خدا را بشارت دادند، یعنی دقیقاً همان کاری را انجام دادند که بابت آن تهدید شده بودند که از آن دست بکشند و اگر خلافش را انجام می دادند تبعات مهلکی برای آن‌ها وجود داشت. آن‌ها در اعمال باب ۲ آیات ۴-۱ روح القدس را دریافت کرده بودند اما در باب ۴ دوباره از همان روح القدسی پر شدند که پیش از آن دریافت کرده بودند.

کلام به ما توصیه می‌کند: "مست شراب مشوید، که شما را به هرزگی می‌کشاند؛ بلکه از روح پر شوید." نسخه‌ی دیگری می‌گوید "به پرشدن از روح خدا ادامه دهید و با مزامیر، سرودها و نغمه‌هایی که از روح است با یکدیگر گفتگو کنید و از صمیم قلب برای خداوند بسرایید و او را پرستش نمایید." (افسسیان باب ۵ آیات ۲۰-۱۸). وقتی از روح خدا پر می‌شوید، دیگر خجالت یا ترس در شما معنا ندارد چون شما با قدرت و شهامت انجیل را بشارت می‌دهید.

شاید مدتهاست آرزو دارید انجیل را به همکاران خود بشارت دهید، اما به نظر می‌آید که یا خجالت کشیده‌اید و یا ترسیده‌اید. از روح‌القدس پر شوید! انقدر به زبان‌ها دعا کنید تا بسیار قوت یابید، با مزامیر، سرودها و نغمه‌هایی که از روح است با یکدیگر گفتگو کنید و از صمیم دل برای خداوند بسرایید و سرود بخوانید.

زمانش که برسد دیگر نیازی نیست توسط کس دیگری تجهیز، تعلیم و تشویق شوید تا شاهدی برای اطرافیان خود باشید. عیسی گفت: "هر که به من ایمان آورد، همان گونه که کتاب می‌گوید، از بطن او نهرهای آب زنده روان خواهد شد." (یوحنا باب ۷ آیه ۳۸). و دیگر مجبور نیستید با تحت فشار قرار دادن خود آن را انجام دهید. زمانی می‌رسد که خودش سر ریز خواهد شد و کلام خدا با قدرت از زبان شما اعلام خواهد شد. هلولویاه!

اعتراف

من شاهدی موثر و نگهبان انجیل هستم. قدرت نجاب‌بخش خدا پارسایی، حیات ابدی و سرنوشت الهی برای تمام بشریت را آشکار می‌سازد. من نور او در جهانی تاریک هستم که خوانده شده‌ام تا انسان‌ها را از گناه بیرون بیاورم. من خوانده شده‌ام تا آزادی شکوهمند فرزندان خدا را ببینیم. من خواندگی خود را محقق می‌کنم. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

اول قرن‌تیان ۴:۲ ؛ زکریا ۶:۴ ؛ اعمال ۸:۱

برنامه ۱ساله‌ی خواندن انجیل

نحمیا ۹-۱۰ و اعمال ۵۲-۱۳:۱۳

برنامه ۲ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۶ و لوقا ۱۱-۵:۱



روز بیست و نهم- پنجشنبه

کارهای نیکوی او

و چگونه خدا عیسی ناصری را با روح القدس و قدرت مسح کرد، به گونه‌ای که همه جا می‌گشت و کارهای نیکو می‌کرد و همه آنان را که زیر ستم ابلیس بودند، شفا می‌داد، از آن رو که خدا با او بود.

(اعمال ۱۰: ۳۸)

در یوحنا باب ۹ شاگردان همراه عیسی راه می‌رفتند که مردی را دیدند که کور مادرزاد بود. آن‌ها پرسیدند "استاد؟ چه کسی گناه کرده که باعث شده این مرد کور به دنیا بیاید؟ این مرد؟ یا والدینش؟" وسعت دید آن‌ها اینگونه بود که حتما خدا در نظام عدالت خود، بخاطر گناهان مرد کور یا والدینش، در حال مجازات آن‌ها بود. چه طرز فکری!

پاسخ استاد را بخوانید: "عیسی پاسخ داد: «نه از خودش، و نه از والدینش؛ بلکه چنین شد تا کارهای خدا در او نمایان شود. تا روز است باید کارهای فرستنده مرا به انجام رسانیم؛ شب نزدیک می‌شود، که در آن کسی نمی‌تواند کار کند.» (یوحنا باب ۹ آیات ۳-۴). خیلی‌ها با خواندن این آیه به این فکر می‌رسند که کوری این مرد از "کارهای خدا" است. در حالیکه این هم غلط است!

مترجمان با توجه به حوزه‌ی اختیارات خود، در پایان آیه‌ی سوم نقطه می‌گذارند. در صورتیکه این علامت هرگز نباید در پایان این آیه باشد. تفسیر دقیق‌تر این

است: "...چنین شد تا کارهای خدا در او نمایان شود، تا روز است باید کارهای فرستندهٔ مرا به انجام رسانیم."

عیسی داشت می گفت: "ما در این مرد کور، اعمال شیطان را می بینیم اما برای اینکه کار خدا در او نمایان شود، من باید کاری انجام دهم!" سپس پیش رفت و مرد را شفا بخشید. هلولیاه! کوری از سوی خدا نیامده است. اعمال باب ۱۰ آیه ۳۸ به ما می گوید: "و چگونه خدا عیسی ناصری را با روح القدس و قدرت مسح کرد، به گونه ای که همه جا می گشت و کارهای نیکو می کرد و همهٔ آنان را که زیر ستم ابلیس بودند، شفا می داد، از آن رو که خدا با او بود".

این ظلم از شیطان می آید اما پدر عیسی را فرستاد و او را با روح القدس و قدرت مسح کرد تا اعضا و جوارح ناقص را شفا بخشیده و دوباره احیا کند، کوران را بینا سازد، شکسته دلان را مرهم شود، کسانی که زیر ظلم ابلیس هستند را آزاد سازد و حتی مردگان را نیز زنده کند. این ها کارهای خداست! هلولیاه!

دعا

پدر عزیز، بخاطر نیکویی بی مانند، مهربانی، محبت و پارسایی تو که در جهان امروز نمایان می شود شکرگزارت هستم. اعلام می کنم که شیطان که جان انسان ها را در کنترل نگه داشته، نابود شده است. تو از طریق فرزندان کار می کنی تا اراده ی خود را در زمین و در زندگی انسان ها به سرانجام رسانی. چرا که براستی زمین سرشار از نیکویی توست. در نام عیسی. آمن.

مطالعه ی بیشتر

یوحنا ۵-۱۱:۴؛ افسسیان ۲:۱۰؛ عبرانیان ۱۰:۷؛ متی ۱۰:۸

برنامه ۱ ساله ی خواندن انجیل

نحمیا ۱۳-۱۱ و اعمال ۱۴

برنامه ۲ ساله ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۷ و لوقا ۲۶-۵:۱۲



روز سی‌ام- جمعه

به ایمان شما بستگی دارد

پاسخ داد: «از آن رو که ایمانتان کم است. آمین، به شما می‌گویم، اگر ایمانی به کوچکی دانه خردل داشته باشید، می‌توانید به این کوه بگویید "از اینجا به آنجا منتقل شو" و منتقل خواهد شد و هیچ امری برای شما ناممکن نخواهد بود. (متی ۱۷: ۲۰)

خداوند مسئول شرارت‌ها یا بدبیاریهایی نیست که مردم تجربه می‌کنند. چون با ذات او سازگار نیست. شخصیت او محبت است و هیچ تاریکی‌ای در او نیست. هر چیزی که باعث رنج شما شود، با کارهای مسیح در انجیلش سازگار نیست پس از سوی خدا نیامده است. شما مسئول زندگی خود و اتفاقاتی هستید که برایتان رخ داده است. این به ایمان شما و بکارگیری آن بستگی دارد.

عیسای خداوند در آیه‌ی روز گفت: "...هیچ امری برای شما ناممکن نخواهد بود." این بیانیه‌ای از پادشاهیست. حالا سوال اینجاست که شما با ایمان خود چه می‌کنید؟ چگونه ایمان خود را بکار می‌گیرید؟ کلام می‌گوید: "عادل به ایمان زیست خواهد نمود..." (عبرانیان باب ۱۰ آیه ۳۸).

وظیفه‌ی شما این است که هر روز در مواجهه با بحران‌های زندگی از ایمان خود استفاده کنید. اما مشکل این است که برخی ایمان خود را تهی یا بی‌اثر کرده‌اند: "زیرا اگر آنان که به نظام شریعت تعلق دارند وارث باشند، ایمان بی‌ارزش می‌شود و وعده باطل." (رومیان باب ۴ آیه ۱۴). آیا ایمان می‌تواند تهی شود؟ قطعاً بله!

عیسی در مرقس باب ۷ آیه ۱۳، یهودیان را توبیخ کرد چون با سنت‌های خود کلام خدا را بی‌اثر ساخته بودند. منظور از سنت در اینجا شیوه‌ی زندگی، فرهنگ و باورهای شماست. اگر این موارد با کلام خدا سازگار نباشد، پس شما کلام خدا را در زندگی خود بی‌اثر می‌کنید و ایمانتان را تهی می‌سازید.

اعتماد شما همیشه باید به کار تمام شده‌ی مسیح باشد تا طبق ایمان به او زندگی کنید (غلاطیان باب ۲ آیه ۲۰). هلولیاه! چگونه می‌توانید با ایمان به او زندگی کنید؟ با زندگی کردن در کلام خدا و عمل کردن به آن. یعقوب باب ۱ آیه ۲۲ می‌گوید: "به‌جای آوردن کلام باشید، نه فقط شنونده آن؛ خود را فریب مدهید!"

دعا

پدر عزیز، من با ایمان به کلامت بر شرایط و موقعیت‌ها غالب می‌شوم. قوت پارسایی، موفقیت، سلامتی الهی، پیروزی و کامیابی در زندگی من فعال است و من طبق کلام تو زندگی می‌کنم. من از حکمت تو الهام می‌گیرم و هدایت می‌شوم تا اراده‌ی کامل تو را برای خود محقق سازم. در نام عیسی. آمین.

مطالعه‌ی بیشتر

مرقس ۲۳-۱۱:۲۲؛ رومیان ۱۰:۱۷؛ دوم تسالونیکیان ۱:۳

برنامه ۱ ساله‌ی خواندن انجیل

استر ۴-۱ و اعمال ۲۱-۱۵:۱

برنامه ۲ ساله‌ی خواندن انجیل

تثنیه ۲۸ و لوقا ۳۹-۵:۲۷

دعای نجات

ما باور داریم که شما از این مجله برکت گرفته اید.

اگر هیچوقت نجات را دریافت نکرده اید، اگر تابحال مسیح را در قلبتان نداشته اید، اگر تابحال زندگی مسیحی ای که راجع به آن حرف میزنیم را تجربه نکرده اید، حالا وقتش رسیده، این کلمات را تکرار کنید:

اوه شاه شاهان، من به عیسی، پسر خدای زنده ایمان دارم، ایمان دارم که او برای نجات من مُرد، ایمان دارم خدا او را از مردگان برخیزانید و امروز او زنده است. با زبان خود اعتراف میکنم از امروز عیسی مسیح، خداوند زندگی من است و با ایمان به او حیات جاویدان را در قلبم دریافت میکنم، در روحم دریافت میکنم. خداوندا شکر که مرا نجات دادی. اکنون من حیات جاویدان دارم. اکنون من فرزند خدا هستم. من دوباره متولد شدم. شکر خداوند.

تبریک می گوئیم! شما حالا فرزند خدا هستید. اگر به اطلاعات بیشتری نیاز دارید تا بدانید چگونه می توانید به عنوان یک مسیحی رشد کنید، لطفاً از طریق راههای زیر با ما در تماس باشید:

United Kingdom: +44 (0)8001310604

Nigeria: +234 1 8888186

1708 556 604 +44 (0)

South Africa: +27 11 326 0971

Canada: +1 416-667-9191

USA: +1(800) 620-8522

درباره نویسنده

دکتر کریس اویاکیلمه، بنیانگذار موسسه‌ی لاوورلد Loveworld Inc هستند که یک مینیستری پویا، چندجانبه و جهانی به شمار می‌رود. ایشان مولف بیش از ۳۰ کتاب و نیز پژوهاک حقایق هستند که برترین رازگفت روزانه‌ی جهان است. ایشان خادم متعهد به کلام خدا هستند که با پیام خود حقیقت حیات الهی را برای قلب انسان‌ها به ارمغان آورده‌اند. میلیاردها نفر تحت تاثیر برنامه‌های تلوزیونی ایشان همچون: "فضایی برای معجزات"، "ویژه برنامه‌های لاوورلد" و "خدمت زنده‌ی شفای جاری" قرار گرفته‌اند.

دامنه‌ی خدمت تلوزیونی ایشان از طریق شبکه‌های تلوزیونی و ماهواره‌ای لاوورلد در سراسر جهان اشاعه یافته و برنامه‌های باکیفیت مسیحی را به مخاطبین جهانی ارائه می‌دهد. ایشان در مدرسه‌ی شفا که در سراسر جهان مشهور و پراوازه است، شفای عیسی مسیح را به همه نشان می‌دهند و به افراد زیادی کمک کرده‌اند تا از طریق اعمال عطایای روح القدس، شفا را دریافت کنند.

پستر کریس مشتاق هستند تا با حضور خدا موجب نجات مردم سراسر جهان بشوند. خدمتی الهی که بیش از ۴۰ سال است با موفقیت در حال انجام است. ایشان این خدمت را از طریق اطلاع رسانی‌ها و همایش‌های مختلف و همچنین بوسیله‌ی چندین پلتفرم دیگر محقق کرده‌اند و برای داشتن یک زندگی پیروزمندانه و هدفمند در کلام خدا به میلیاردها نفر کمک کرده‌اند.

مجله پژوهش‌های حقایق

فرم نظرسنجی

ما مطمئن هستیم شما از مطالعه مجله پژوهش‌های حقایق برکات فراوانی کسب می‌کنید. لطفاً چند دقیقه وقت خود را برای تکمیل فرم زیر صرف نمایید و آن را برای ما به آدرس info@loveworldpersia.org ارسال کنید.

تاریخ:

نام و نام خانوادگی:

ایمیل:

تلفن همراه با کد کشور:

نحوه دریافت مجله پژوهش‌های حقایق:

اشتراک شخصی دارم

از طریق کشیش یا کلیسا دریافت می‌کنم

پذیرش هتل

پذیرش بیمارستان

غیره

آیا تمایل دارید اشتراک یکساله مجله پژوهش‌های حقایق را داشته باشید؟

برای دیگران

برای خودتان

پیشنهاد شما برای توزیع مجله پژواک حقایق در کجاست؟

□ زندان‌ها □ بیمارستان‌ها □ پرورشگاه‌ها □ هتل‌ها

آیا تمایل دارید اشتراک مجله پژواک حقایق نوجوان را داشته باشید؟

□ بله □ خیر

آیا تمایل دارید اشتراک یکساله نسخه الکترونیکی پژواک حقایق را داشته باشید؟

□ برای خودم □ به دیگران هدیه می‌دهم

در صورت تمایل به پرداخت وجه مجله کدام طریق برای شما مناسب است؟

□ نقد □ چک □ اعتباری